
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS - IFAL

EDITAL Nº 06/2020 PROEX/IFAL

RESULTADO FINAL

Campus: Arapiraca

Curso: Artista Circense

Requisito: Graduação em Artes, Letras ou Educação Física.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000000342 21/10/1996 SILVIO NUNES DA SILVA JÚNIOR 90.0

2 0000003676 30/04/1983 MEIJORES DE OMENA TENÓRIO 85.0

3 0000002387 12/06/1985 ANTHONIBERG CARVALHO DE MATOS 80.0

4 0000003236 30/11/1965 MARIA VALÉRIA VITAL DE SOUZA 67.0

5 0000002028 10/09/1980 TIAGO MARQUES DE REZENDE 65.0

6 0000002206 14/06/1983 JANAINA MARINHO DE OLIVEIRA 65.0

7 0000001660 25/07/1971 TÂNIA MARIA FERREIRA MARQUES 61.0

8 0000003083 08/01/1980 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO DIAS 61.0

9 0000002036 19/02/1967 NEIDE DE OLIVEIRA BARBOSA 59.0

10 0000002171 14/01/1974 WANDERLÚCIA REIS DE MENEZES 58.0

11 0000003114 30/05/1978 ANNY QUERUBINA DE SOUZA BARROS 58.0

12 0000002229 25/12/1989 THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA 55.0

13 0000002405 19/07/1986 ÍGOR AUGUSTO DA SILVA DE VASCONCELOS 53.0

14 0000001612 13/07/1991 WANDERSON QUEIROZ BOMFIM 50.0

15 0000002336 01/12/1992 PRISCILA FERNANDES LACERDA 49.0

16 0000002153 28/07/1979 HELIA PINHEIRO MORAIS DA SILVA 47.0

17 0000001487 08/04/1981 RALMONY DE ALCANTARA SANTOS 45.0

18 0000003027 20/01/1990 WIDIS PINHEIRO DA SILVA 45.0

19 0000001381 23/02/1995 CRISTIANE DA SILVA UCHOA 45.0

20 0000001246 10/08/1984 MARCOS DOS SANTOS SILVA 42.0

21 0000001152 09/08/1994 IEDA DE FATIMA BARBOSA DA SILVA 41.0

22 0000001577 26/09/1995 RAILSON GOMES ALMEIDA 40.0

23 0000002099 06/08/1969 JIDELMA GOMES DE OLIVEIRA 39.0

24 0000001700 03/05/1983 SIRLENE SOUSA DOS SANTOS 39.0

25 0000001007 23/03/1958 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA SPINELLI 38.0

26 0000002169 12/12/1985 ICARO ALVES GAMA DE LIMA 37.0

27 0000002125 26/05/1970 ALEX SANDRO GOUVEIA DE BRITO 36.0

28 0000002207 18/05/1979 JOSINEIDE FERREIRA DE LIMA 36.0

29 0000001737 02/05/1994 RENATA FONSECA PONTES 36.0

30 0000002286 08/12/1987 VICTOR GUSTAVO FERREIRA SANTOS 35.0

31 0000002449 10/10/1970 SELMA MARIA DE OLIVEIRA 33.0

32 0000002426 04/12/1991 ROSIANE OLIVEIRA DE AMORIM 31.0

33 0000001568 21/02/1970 SERGIO HENRIQUE BARROS CORREA 30.0

34 0000002122 22/03/1980 EUCLIDES JOSÉ DA SILVA SANTOS 30.0

35 0000002176 27/02/1981 RAQUEL VIEIRA BRANDÃO 30.0

36 0000001115 01/04/1990 JONATAN DE MOURA SILVA 30.0

37 0000001413 16/03/1979 GICELI DOURADO CHAVES 26.0

38 0000002370 14/10/1983 ERIANA BATISTA DOS SANTOS 26.0

39 0000003094 29/11/1984 ANALICE DA CONCEIÇÃO LEANDRO DA SILVA 25.0

40 0000000427 24/09/1986 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA LEÃO 25.0

41 0000000325 09/07/1993 SUZIANE DE OLIVEIRA PORTO SILVA 25.0

42 0000001609 29/06/1979 LUIZ CARLOS DA SILVA NOGUEIRA 23.0

43 0000002339 05/01/1992 DAVID DE OLIVEIRA CAVALCANTE 23.0

44 0000001930 06/10/1969 MÉRCIA REGINA MARQUES DO NASCIMENTO 20.0

45 0000000308 21/03/1973 IVAN DOMINGOS GONÇALVES 20.0



46 0000002219 02/04/1978 CLOVKIS CARDOSO DE MOURA VILA NOVA 20.0

47 0000001471 24/02/1982 JOELMA BEZERRA DE LIMA 20.0

48 0000001678 11/03/1983 DIOGO CAMPELO LEÃO 20.0

49 0000001363 01/01/1984 WALLYSSON GOMES VILA NOVA 20.0

50 0000001715 09/02/1992 ELAINE LIMA SANTOS 20.0

51 0000002246 08/09/1984 MARIA IVONETE TENÓRIO DE OLIVEIRA VILELA 16.0

52 0000003424 19/04/1986 GILVÂNIA MONIQUE DE ANDRADE DOS SANTOS 16.0

53 0000002165 05/12/1978 ELAINE CRISTINA PEREIRA 10.0

54 0000000302 01/09/1983 EDSON DE MELO FERREIRA 10.0

55 0000001635 14/05/1984 MICHELLINE FERNANDES DE OLIVEIRA 10.0

56 0000001866 17/10/1984 JOAO DE BARROS CORREA LIMA NETO 10.0

57 0000002031 29/09/1989 GREGORY JACQUIS GUILHERME DOS SANTOS SILVA 10.0

58 0000001580 16/06/1993 BRUNA MARQUES DA SILVA 10.0

59 0000001681 20/07/1994 ADNA JULIANA DOS SANTOS SILVA 10.0

60 0000001639 17/04/1974 MARIA IVONADE FELIX DUARTE SILVA 9.0

61 0000001984 03/02/1989 ROBERTINA DOS SANTOS FERREIRA 3.0

62 0000001345 14/06/1995 ANDRÉ VICTOR PACHECO DA SILVA 3.0

63 0000001972 10/03/1997 ANA PAULA DOS SANTOS NASCIMENTO 3.0



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS - IFAL

EDITAL Nº 06/2020 PROEX/IFAL

RESULTADO FINAL

Campus: Maceió

Curso: Agente de Projetos Sociais

Requisito: Graduação em Administração Pública, Relações Públicas, Gestão Pública, Ciências Sociais, Comunicação Social, Serviço

Social, e/ou curso de aperfeiçoamento ou pós- graduação na área de Organização Comunitária e Mobilização Social.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000000334 01/06/1978 JOSEANO LIRA SANTOS 90.0

2 0000003438 03/10/1983 RICARDO BASTOS FARIAS 90.0

3 0000003267 17/12/1987 ANTÔNIO DO AMARAL FONTAN NETO 85.0

4 0000001581 20/07/1966 FRANCISCO CARLOS DE ALBUQUERQUE JUNIOR 75.0

5 0000001923 01/06/1976 PATRICIA MUNICK FRAGOSO 75.0

6 0000002432 17/07/1980 LILIANE DOS SANTOS MOTA DA FONSÊCA 75.0

7 0000001140 05/01/1987 RONIA SANTOS SOUSA 75.0

8 0000003668 25/12/1968 EDUARDO MAGALHÃES RODRIGUES 74.0

9 0000000330 02/04/1979 DIJACÍ NOGUEIRA 65.0

10 0000003512 20/02/1988 MIKHAIL REGIS MUNIZ 60.0

11 0000003433 24/05/1992 JAQUELINE DA SILVA LIMA 60.0

12 0000001247 14/10/1972 AUDRANILSON SANTOS TREVAS 58.0

13 0000001694 10/10/1978 LENILDA DA PAZ 57.0

14 0000002021 26/08/1982 WALDSON DE SOUZA COSTA 55.0

15 0000003463 26/02/1962 JAIRO JOSÉ DE SOUZA 53.0

16 0000003122 09/01/1983 JOAO VICTOR BRANDAO NOGUEIRA 53.0

17 0000003273 08/07/1988 LÍDIA FARIAS LIMA 52.0

18 0000003647 30/10/1988 IANDRA CARLA ALVES PIEDADE 52.0

19 0000002332 14/06/1992 BEATRIZ SOUZA VILELA 52.0

20 0000001618 03/04/1976 JIMMY CARTER ARAUJO DE MENDONCA 50.0

21 0000002250 06/08/1976 ALEXANDRE DUTRA DA SILVA 50.0

22 0000002187 12/03/1977 CARLOS ANDRE LEAO BARBOSA DE MACEDO 50.0

23 0000001625 18/12/1979 ANDRÉ LUIS GUIMARÃES DA ROCHA 50.0

24 0000001233 20/08/1984 VANESSA SILVA DOS SANTOS 50.0

25 0000001493 22/02/1991 SUSANNE MESSIAS DE FARIAS 50.0

26 0000001860 05/02/1987 NUZIA CARLA SILVA CORREIA 49.0

27 0000002042 25/07/1983 LAÍSE TEIXEIRA CAVALCANTE 48.0

28 0000001629 31/08/1976 JOÃO PAULO LIMA E SILVA FILHO 45.0

29 0000001210 13/05/1988 JORGE ANDRÉ PAULINO DA SILVA 45.0

30 0000003459 08/06/1995 ANGÉLICA MARIA REIS DE ARAÚJO CARVALHO 36.0

31 0000001315 30/08/1980 LEONIDAS LOPES DE CARVALHO JUNIOR 35.0

32 0000003705 24/01/1983 ROBERTA MARIA SOARES ROCHA SILVA 35.0

33 0000000430 22/11/1973 ADRIANA VIEIRA LINS 33.0

34 0000001662 14/02/1990 GLAUCYA NÚBIA BARROS DOS SANTOS 31.0

35 0000003598 27/02/1981 RAQUEL VIEIRA BRANDÃO 30.0

36 0000001551 11/05/1981 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 30.0

37 0000001134 06/07/1987 JOSÉ KLEITON VIEIRA DE LIMA FERREIRA 30.0

38 0000001674 27/09/1987 GUILHERME BEMERGUY CHÊNE NETO 30.0

39 0000003157 25/11/1993 RAYANA CLAUDIA DA SILVA 30.0

40 0000003557 31/03/1988 BEATRIZ DE SIQUEIRA SALDANHA 27.0

41 0000002389 06/01/1994 THAIS SANTANA GALVÃO 23.0

42 0000001156 01/03/1982 AYS LANE SANTOS DE MELO SOARES 20.0

43 0000000315 29/07/1985 JHONATHAN WILKER DA SILVA PINO 20.0

44 0000001118 09/12/1964 DIONARÍ SOUSA DOS SANTOS 18.0



45 0000003502 25/08/1990 MARIA NAFTALLY DANTAS BARBOSA 15.0

46 0000002340 23/11/1991 TAILON APARECIDO GOMES GARCIA 15.0

47 0000000353 27/08/1978 ANTONIA JOSIANE ACIOLI DA SILVA RODRIGUES 13.0

48 0000000372 22/07/1980 RITA DE CASSIA DA SILVA ALVES SANTOS 13.0

49 0000002133 01/02/1961 LENI INES FERRONATO 10.0

50 0000001725 28/11/1968 JULIANA BARROS NORMANDE 10.0

51 0000003458 20/07/1979 ANA MADALENA SANDES SILVA 10.0

52 0000000424 05/09/1970 VALÉRIA LIMA MOREIRA VIEIRA 3.0

53 0000001981 15/12/1988 BIANCA OLIVEIRA KLUPPEL 3.0

54 0000001574 24/02/1995 WELDJA MARQUES DA SILVA LIMA 3.0

55 0000001853 02/03/1995 KAMILLA LAYS DOS SANTOS AMORIM 3.0

Campus: Maceió

Curso: Agente de Projetos Sociais

Requisito: Graduação em Administração Pública, Relações Públicas, Gestão Pública, Ciências Sociais, Serviço Social, Direito e/ou

curso de aperfeiçoamento ou pós-graduação na área de Ética, Cidadania, Políticas Públicas e Direitos Humanos.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001998 15/03/1970 ELOY PEREIRA LEMOS JUNIOR 100.0

2 0000001969 07/12/1971 CECILIO ARGOLO JUNIOR 90.0

3 0000002447 29/09/1991 NATSHA CAROLINE SIQUEIRA DE LIMA 85.0

4 0000003179 08/09/1992 NATHAN TRINDADE SANTOS 85.0

5 0000001793 08/03/1982 EMILLY SILVA DE ALBUQUERQUE 81.0

6 0000000336 18/08/1985 JAMES WASHINGTON ALVES DOS SANTOS 79.0

7 0000001937 21/11/1984 JAMILLA DE PAULA DOS SANTOS ALMEIDA 75.0

8 0000002324 25/12/1968 EDUARDO MAGALHÃES RODRIGUES 74.0

9 0000002322 10/04/1977 ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DA SILVA 70.0

10 0000001522 14/09/1988 RAFAELA CARLA AMBRÓSIO SILVA 70.0

11 0000000273 01/05/1991 RAIMUNDO BORGES DA MOTA JUNIOR 70.0

12 0000000465 18/07/1985 ANTONIO MIGUEL BARROS TENÓRIO VARJÃO DOS SANTOS 65.0

13 0000002365 09/09/1986 RANIERY SILVA GUEDES DE ARAUJO 65.0

14 0000001785 02/12/1989 DOUGLAS VIEIRA DE ALMEIDA 65.0

15 0000002382 21/06/1975 OSCARLINA PEIXOTO DE SOUZA 64.0

16 0000001824 24/05/1992 JAQUELINE DA SILVA LIMA 60.0

17 0000003686 28/02/1978 WATSON AZEVEDO DOS SANTOS 59.0

18 0000001216 12/03/1996 JOÃO MARCOS FRANCISCO SAMPAIO 59.0

19 0000000297 17/04/1986 MARIANA DANTAS GALVÃO 55.0

20 0000003123 09/01/1983 JOAO VICTOR BRANDAO NOGUEIRA 53.0

21 0000001308 21/07/1973 CÍCERO ROGÉRIO DO NASCIMENTO 50.0

22 0000002074 20/12/1975 WENDELL CHARLIE BARROS FONTES 50.0

23 0000003632 06/08/1976 ALEXANDRE DUTRA DA SILVA 50.0

24 0000002262 23/08/1982 ZELINDA MARIA ALBUQUERQUE PINHEIRO 50.0

25 0000002285 14/12/1982 JOYCE DE OLIVEIRA BEZERRA 50.0

26 0000001939 13/01/1989 STEPHANIE MARIANNY LOPES PEREIRA 50.0

27 0000003478 20/12/1988 IARA FERREIRA DE SOUZA 47.0

28 0000003561 03/12/1985 LUCIANO DE ARAÚJO SILVA 45.0

29 0000003171 13/05/1988 JORGE ANDRÉ PAULINO DA SILVA 45.0

30 0000001457 17/05/1986 JOSENILDA RODRIGUES DE LIMA 42.0

31 0000001408 25/09/1977 SÉRGIO COUTINHO DOS SANTOS 41.0

32 0000002046 12/03/1981 ALINE TEIXEIRA CAVALCANTE 41.0

33 0000001730 19/07/1986 CÍCERO SAMUEL ALVES DO MONTE 41.0

34 0000001628 12/09/1986 JARMESON VIDAL DE OLIVEIRA 41.0

35 0000002355 12/11/1990 MONICA SILVA DE LIMA 38.0

36 0000001287 15/04/1992 ANNAÍS ALVES ROCHA 36.0

37 0000003403 26/04/1991 LETÍCIA GOMES DOS SANTOS 35.0

38 0000000396 01/07/1993 CAMILA POSSAN DE OLIVEIRA 35.0



39 0000003351 18/02/1995 EDJANE DA SILVA PINHEIRO 35.0

40 0000001263 25/04/1986 PRISCILA KELLY SILVA FERREIRA 33.0

41 0000002241 16/06/1990 CAMILA RAPHAELLE DE FARIAS SOUZA 33.0

42 0000001788 07/04/1966 ELIZA AUGUSTA ROGATO FARIAS 30.0

43 0000000446 08/11/1972 RICARDO ANTONIO DE BARROS WANDERLEY 30.0

44 0000001658 28/02/1974 FLÁVIO EDUARDO RIBEIRO 30.0

45 0000003384 27/09/1987 GUILHERME BEMERGUY CHÊNE NETO 30.0

46 0000001300 23/05/1994 ARIANE FERREIRA FERRO 29.0

47 0000002116 21/10/1990 LARA LANNY DE OLIVEIRA SILVA 28.0

48 0000002018 14/03/1992 CAROLINE CORDEIRO LOPES 28.0

49 0000002062 16/01/1995 JOSÉ ELÍSIO DOS SANTOS JÚNIOR 27.0

50 0000001603 03/09/1991 WESLLEY KELVIN DA COSTA FERNANDES 26.0

51 0000002030 03/04/1979 JOSE LUCIANO ALVES 25.0

52 0000003617 03/07/1978 LAELSON BATISTA VILELA 20.0

53 0000001643 07/11/1988 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO 20.0

54 0000001502 07/08/1989 AYLANE BÁRBARA DA SILVA CAVALCANTE 20.0

55 0000001261 15/07/1993 ITALA NATASHA VASCONCELOS SILVA DOS SANTOS 20.0

56 0000000484 04/08/1988 JULIANA LÔBO ARCANJO 16.0

57 0000002255 04/10/1997 GABRIELA SOUZA DE LIMA 16.0

58 0000002393 26/02/1969 MARIA HELEN MORAES BATISTA 15.0

59 0000001491 04/07/1985 RONALDO TARGINO DE ALMEIDA FILHO 15.0

60 0000002422 04/08/1986 CLAUDIO GOMES DA SILVA JUNIOR 15.0

61 0000003674 23/11/1991 TAILON APARECIDO GOMES GARCIA 15.0

62 0000002234 16/09/1991 JOSÉ SIRAN GOMES FARIAS 14.0

63 0000001746 27/01/1995 JORGE RENAN DIAS SILVA 11.0

64 0000002435 09/07/1964 VICENTE FERREIRA DE ALBUQUERQUE 10.0

65 0000001360 12/10/1977 FELIPE MOTA BITTENCOURT 10.0

66 0000000332 22/02/1985 MARCELO CAVALCANTE MENDONÇA FILHO 10.0

67 0000002012 06/03/1986 MAGDA JANNE SOARES BARBOSA 10.0

68 0000001995 12/01/1988 SILVIA MORGANA DA FONSECA BARBOZA BERNARDO 10.0

69 0000000272 15/12/1988 SAMUEL PEREIRA PARENTE 10.0

70 0000001704 20/04/1993 JOSÉ RUBEM FONSECA DE LIMA NETO 10.0

71 0000001414 03/06/1995 SWESLEY NYCOLAS CORDEIRO WANDERLEY 10.0

72 0000001973 19/03/1996 ALANA CUNHA FALCÃO LINS 5.0

73 0000002409 07/06/1996 REINALDO COSTA PEREIRA ABREU MACIEL 5.0

74 0000002265 25/07/1981 JÔNATAS MENEZES SILVA 3.0

75 0000001787 12/05/1992 DIEGO HENRIQUE ALVES DA SILVA 3.0

76 0000000456 24/05/1994 FLAMINHIA GOMES DA SILVA 3.0

77 0000003450 02/03/1995 KAMILLA LAYS DOS SANTOS AMORIM 3.0

Campus: Maceió

Curso: Agente de Projetos Sociais

Requisito: Graduação em Administração Pública, Relações Públicas, Gestão Pública, Ciências Sociais, Serviço Social, e/ou curso de

aperfeiçoamento ou pós-graduação na área de Avaliação de Projetos Sociais e Acompanhamento.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003423 08/03/1982 EMILLY SILVA DE ALBUQUERQUE 81.0

2 0000003667 25/12/1968 EDUARDO MAGALHÃES RODRIGUES 74.0

3 0000003087 18/07/1985 ANTONIO MIGUEL BARROS TENÓRIO VARJÃO DOS SANTOS 65.0

4 0000003120 03/09/1990 ALCIVAN VIEIRA DA SILVA 62.0

5 0000003173 12/03/1996 JOÃO MARCOS FRANCISCO SAMPAIO 59.0

6 0000003633 06/08/1976 ALEXANDRE DUTRA DA SILVA 50.0

7 0000003150 01/12/1994 RUTE DE OLIVEIRA LIMA 50.0

8 0000000289 11/00/1982 LEONARDO SIQUEIRA ANTONIO 45.0

9 0000003172 13/05/1988 JORGE ANDRÉ PAULINO DA SILVA 45.0

10 0000001884 08/06/1995 ANGÉLICA MARIA REIS DE ARAÚJO CARVALHO 36.0



11 0000003352 18/02/1995 EDJANE DA SILVA PINHEIRO 35.0

12 0000003381 14/02/1990 GLAUCYA NÚBIA BARROS DOS SANTOS 31.0

13 0000002312 30/05/1980 THIAGO ARAUJO DE ALBUQUERQUE 30.0

14 0000001176 12/08/1986 TAUANA SAMARA DA SILVA SANTOS 30.0

15 0000003385 27/09/1987 GUILHERME BEMERGUY CHÊNE NETO 30.0

16 0000000500 24/04/1977 JOSÉ DE OLIVEIRA JUNIOR 15.0

17 0000003675 23/11/1991 TAILON APARECIDO GOMES GARCIA 15.0

18 0000003559 21/05/1992 BRENA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 15.0

19 0000002068 08/12/1987 JESSYCA MONTEIRO MARQUES 13.0

20 0000002173 18/06/1978 IVIA DE JESUS SANTANA 10.0

21 0000003451 02/03/1995 KAMILLA LAYS DOS SANTOS AMORIM 3.0

Campus: Maceió

Curso: Agente de Proteção Social Básica

Requisito: Graduação em qualquer área do conhecimento e curso de aperfeiçoamento ou pós- graduação na área de Direitos Humanos

e Cidadania ou Pandemias, Epidemias, Exclusão e Desigualdade Social ou Concepção e Gestão da Proteção Social Básica.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003492 07/12/1971 CECILIO ARGOLO JUNIOR 90.0

2 0000003268 17/12/1987 ANTÔNIO DO AMARAL FONTAN NETO 85.0

3 0000003539 23/09/1990 MICHEL ALVES BRANCO 85.0

4 0000003280 04/07/1978 FLÁVIA MARIA PIRES DA MATA SILVA 84.0

5 0000001899 01/05/1973 ANTONIO RIBAMAR SALES SANTOS 75.0

6 0000003142 05/01/1987 RONIA SANTOS SOUSA 75.0

7 0000003003 01/05/1991 RAIMUNDO BORGES DA MOTA JUNIOR 70.0

8 0000000303 01/01/1977 ADRIANE DUARTE AMORIM COSTA 65.0

9 0000000411 13/10/1984 THIAGO GUTEMBERG DOS SANTOS SILVA 65.0

10 0000003086 18/07/1985 ANTONIO MIGUEL BARROS TENÓRIO VARJÃO DOS SANTOS 65.0

11 0000002208 19/12/1987 JUCYCLER FERREIRA FREITAS 65.0

12 0000003121 03/09/1990 ALCIVAN VIEIRA DA SILVA 62.0

13 0000002006 20/02/1988 MIKHAIL REGIS MUNIZ 60.0

14 0000003432 24/05/1992 JAQUELINE DA SILVA LIMA 60.0

15 0000002037 30/05/1995 JOSE CICERO GOMES FARIAS 60.0

16 0000002394 28/02/1978 WATSON AZEVEDO DOS SANTOS 59.0

17 0000003174 12/03/1996 JOÃO MARCOS FRANCISCO SAMPAIO 59.0

18 0000002227 30/10/1968 DILSON VICENTE DE LIMA JUNIOR 58.0

19 0000003188 14/10/1972 AUDRANILSON SANTOS TREVAS 58.0

20 0000002247 28/05/1992 PATRICK OLIVEIRA SILVA 57.0

21 0000002359 01/09/1969 FLÁVIO FEIJÓ DE OMENA 56.0

22 0000002071 10/05/1987 TAMIRES ALMEIDA BEZERRA 54.0

23 0000001436 04/06/1971 MARIA MÔNICA DAMASCENA 53.0

24 0000003573 18/06/1987 STELLA REGINNA TEIXEIRA ESTEVAM SILVA 52.0

25 0000001316 22/09/1972 MARIA DORIS ARAÚJO DE LIMA 50.0

26 0000003639 23/08/1982 ZELINDA MARIA ALBUQUERQUE PINHEIRO 50.0

27 0000003479 20/12/1988 IARA FERREIRA DE SOUZA 47.0

28 0000002112 14/08/1982 LIDIANE BATISTA VILELA 45.0

29 0000002130 03/12/1985 LUCIANO DE ARAÚJO SILVA 45.0

30 0000001281 26/01/1995 RAFAELLA GREGÓRIO DE SOUZA 42.0

31 0000003404 19/07/1986 CÍCERO SAMUEL ALVES DO MONTE 41.0

32 0000003679 12/11/1990 MONICA SILVA DE LIMA 38.0

33 0000003135 10/05/1987 ANA CLAUDIA DA SILVA ALVES 36.0

34 0000002014 10/11/1991 LEILA KELY DOS SANTOS DA PAZ 36.0

35 0000003209 15/04/1992 ANNAÍS ALVES ROCHA 36.0

36 0000001784 25/06/1981 CAMILA TEIXEIRA TAVARES DA SILVA 35.0

37 0000000339 26/08/1981 CHRISTIANE DOS SANTOS OMENA SILVA 35.0

38 0000001604 18/02/1995 EDJANE DA SILVA PINHEIRO 35.0



39 0000003073 22/11/1973 ADRIANA VIEIRA LINS 33.0

40 0000001343 25/11/1983 ANA LÚCIA MENDES DA SILVA 33.0

41 0000003347 21/07/1985 ALINE LOPES DE SANTANA 33.0

42 0000003624 16/06/1990 CAMILA RAPHAELLE DE FARIAS SOUZA 33.0

43 0000001328 07/02/1995 BRUNO MACIEL SANTOS DE OLIVEIRA 33.0

44 0000003380 14/02/1990 GLAUCYA NÚBIA BARROS DOS SANTOS 31.0

45 0000003076 08/11/1972 RICARDO ANTONIO DE BARROS WANDERLEY 30.0

46 0000001165 08/10/1977 ADRIANA DA SILVA COTRIM 30.0

47 0000003138 06/07/1987 JOSÉ KLEITON VIEIRA DE LIMA FERREIRA 30.0

48 0000003564 27/06/1993 MARIA KAROLINE FERREIRA DOS SANTOS DUARTE 30.0

49 0000001602 20/12/1984 ADRIANO DA SILVA PAULINO 29.0

50 0000003524 03/04/1979 JOSE LUCIANO ALVES 25.0

51 0000002159 16/11/1987 MONIQUE CARLA DA SILVA REIS 25.0

52 0000001731 18/03/1992 MARIANE MONTEIRO CAVALCANTE 25.0

53 0000000387 21/07/1990 EVERTON DIOGO DA SILVA PINHEIRO 23.0

54 0000002230 03/07/1978 LAELSON BATISTA VILELA 20.0

55 0000000407 16/08/1991 CRISTIANE XAVIER SILVA 20.0

56 0000001804 10/02/1972 TACIANA BARROS NORMANDE 16.0

57 0000001313 11/11/1964 JOAO DE CAMPOS JUNIOR 15.0

58 0000001670 14/02/1975 JACQUELINE PACÍFICA OLIVEIRA DE SÁ 15.0

59 0000003619 16/09/1991 JOSÉ SIRAN GOMES FARIAS 14.0

60 0000003411 27/01/1995 JORGE RENAN DIAS SILVA 11.0

61 0000001841 05/04/1973 ERALDO AUGUSTO DE ALMEIDA JUNIOR 10.0

62 0000001882 20/07/1979 ANA MADALENA SANDES SILVA 10.0

63 0000001679 14/01/1981 LÍDIA ROBETRTA MELO VASCONCELOS 10.0

64 0000003009 13/06/1985 GABRIEL PRATES ALVES 10.0

65 0000001843 02/10/1987 HANNA KELMA SANTOS 10.0

66 0000002445 06/11/1988 ANNA KELMANY DA SILVA ARAÚJO 10.0

67 0000003002 15/12/1988 SAMUEL PEREIRA PARENTE 10.0

68 0000001733 16/07/1991 LOURIVAL ROBTY SANTOS DE SOUZA 10.0

69 0000002362 08/10/1994 JÚLIA LETÍCIA DA SILVA ONÓRIO 10.0

70 0000001243 11/02/1977 ANA FLAVIA 6.0

Campus: Maceió

Curso: Sommelier

Requisito: Bacharel em Gastronomia ou Formação em Sommelier ou formação em Enologia.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003651 15/04/1991 LARISSA RAYANNE DA COSTA VARELA 62.0

2 0000003583 04/11/1989 JOELAINE DE JESUS SANTANA 57.0

3 0000003567 20/11/1995 MURILO VINICIO DOS SANTOS RIBEIRO 45.0

4 0000003338 31/08/1972 SIMONE MUNIZ DO NASCIMENTO 42.0

5 0000003516 23/12/1986 POLIANNY GUSMAO REMIGIO COSTA 40.0

6 0000003510 23/06/1990 AMANDA CHRISTINA SIMPLICIO CALHEIROS 38.0

7 0000003198 20/12/1976 MAX COSTA DA ROSA 33.0

8 0000001774 24/04/1982 RICARDO BARBOSA NUNES FERRO 29.0

9 0000002366 29/01/1980 MARCELO LABRE DE MEDEIROS 25.0

10 0000003056 29/11/1992 JESSICA DA SILVA RODRIGUES 15.0

11 0000001277 07/02/1982 LIVIA MOREIRA MACIEL 13.0

12 0000002239 08/11/1991 KYLVIA HELLEN CORDEIRO DA SILVA RIBEIRO 10.0

13 0000001329 29/07/1986 BIANCA LIBERATORI CABRAL 5.0

14 0000002368 08/11/1981 GIVANILDO ALVES RIBEIRO COSTA 3.0



Campus: Maceió

Curso: Sommelier

Requisito: Formação em Sommelier (comprovação de atividade).

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003202 07/02/1982 LIVIA MOREIRA MACIEL 13.0

2 0000003623 08/11/1991 KYLVIA HELLEN CORDEIRO DA SILVA RIBEIRO 10.0

Campus: Maceió

Curso: Sommelier

Requisito: Formação em Sommelier ou formação em Enologia ou curso de Introdução em Vinhos.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003645 27/04/1978 EMANUEL FRANCISCO DA SILVA SANTOS 62.0

2 0000003640 04/04/1989 CRISTIANO QUINTINO FURTADO 47.0

3 0000000419 14/07/1986 UOSTON SANTOS DE AGUIAR 45.0

4 0000003007 13/11/1987 ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES 43.0

5 0000001259 20/12/1976 MAX COSTA DA ROSA 33.0

6 0000003203 07/02/1982 LIVIA MOREIRA MACIEL 13.0

7 0000003622 08/11/1991 KYLVIA HELLEN CORDEIRO DA SILVA RIBEIRO 10.0



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS - IFAL

EDITAL Nº 06/2020 PROEX/IFAL

RESULTADO FINAL

Campus: Marechal Deodoro

Curso: Auxiliar de Cozinha

Requisito: Formação em Gastronomia.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000002284 18/09/1987 MARA LORENA PEREIRA AIRES 82.0

2 0000003650 15/04/1991 LARISSA RAYANNE DA COSTA VARELA 62.0

3 0000003551 03/10/1988 ÉDVA JANAÍNA SILVA NOBERTO DE QUEIROZ 60.0

4 0000002156 04/11/1989 JOELAINE DE JESUS SANTANA 57.0

5 0000002138 20/11/1995 MURILO VINICIO DOS SANTOS RIBEIRO 45.0

6 0000001576 31/08/1972 SIMONE MUNIZ DO NASCIMENTO 42.0

7 0000002015 23/12/1986 POLIANNY GUSMAO REMIGIO COSTA 40.0

8 0000002117 02/11/1983 ANDERSON CAMPOS BEZERRA 38.0

9 0000001994 23/06/1990 AMANDA CHRISTINA SIMPLICIO CALHEIROS 38.0

10 0000000493 07/03/1986 INGRID TAVARES DE LIMA 35.0

11 0000002437 27/09/1971 PAULA ALVES SIQUEIRA DA SILVA 29.0

12 0000003682 29/01/1980 MARCELO LABRE DE MEDEIROS 25.0

13 0000001699 02/06/1988 AMANDA OLIVEIRA MAGALHÃES 15.0

14 0000000376 29/11/1992 JESSICA DA SILVA RODRIGUES 15.0

15 0000002323 14/04/1981 ANDERSON CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 10.0

16 0000002413 16/09/1976 LIBIA AMARAL CORRÊA 6.0

17 0000003232 29/07/1986 BIANCA LIBERATORI CABRAL 5.0

18 0000002401 23/01/1997 JANDERSON LIMA PINHEIRO 3.0

Campus: Marechal Deodoro

Curso: Auxiliar de Nutrição e Dietética

Requisito: Graduação em Psicologia.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001390 14/01/1978 HELENO PEREIRA NUNES 87.0

2 0000002259 06/05/1971 PATRICIA DE CASSIA DA SILVA BEZERRA 85.0

3 0000002380 23/03/1973 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DOS SANTOS 83.0

4 0000002306 19/06/1969 ANAMARCIA NASCIMENTO CAVALCANTE CHAGAS 82.0

5 0000000364 08/02/1986 VANESSA ALVES DE SOUZA 67.0

6 0000002182 21/10/1970 ROSÂNGELA FERREIRA SOUZA DE LIMA 66.0

7 0000003685 11/07/1987 ALESSANDRA ANDRESSA ALVES DE MELO MAGALHÃES 55.0

8 0000001789 23/02/1989 BARBARA COELHO VIEIRA DA SILVA 55.0

9 0000002267 27/04/1991 ANGÉSSICA FERREIRA DOS SANTOS 50.0

10 0000001735 22/03/1975 RANER MIGUEL FERREIRA PÓVOA 45.0

11 0000001285 14/03/1978 JACYANE LOPES LAMENHA COSTA 40.0

12 0000001562 15/11/1978 JOSIMAR PEDRO DOS SANTOS 40.0

13 0000000314 24/10/1985 TAINÁ DOS SANTOS OLIVEIRA 40.0

14 0000003473 01/10/1987 DANISE MEDEIROS VIEIRA 40.0

15 0000000343 21/09/1992 JÉSSICA SINARA DE FREITAS NEMESIO 37.0

16 0000002023 23/07/1972 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 36.0

17 0000001310 04/12/1993 JÚLIA MAGNA DA SILVA TEIXEIRA 36.0

18 0000001908 26/01/1988 MARIANA YEZZI DE ARAUJO MOURA 35.0

19 0000003518 12/09/1991 VALÉRIA VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 35.0

20 0000001596 21/07/1985 ALINE LOPES DE SANTANA 33.0

21 0000001865 07/04/1989 PRISCILA DUARTE DE OLIVEIRA 32.0



22 0000002092 05/05/1990 ANA CAROLINA DO ROSÁRIO CORREIA 31.0

23 0000003431 01/03/1979 ROBERTA CASSANDRA VASQUES DE FREITAS 30.0

24 0000002160 14/09/1986 WANESSA SANTOS BARBOSA 25.0

25 0000001836 22/03/1989 RUTHE WANESSA DE BARROS VANDERLEI OLIVEIRA 25.0

26 0000003405 18/03/1992 MARIANE MONTEIRO CAVALCANTE 25.0

27 0000001945 02/06/1972 FLÁVIA JEANE CABRAL TINTINO 20.0

28 0000003395 08/10/1993 CARLYSSON ALEXANDRE RANGEL GOMES 15.0

29 0000002065 01/06/1977 ALINE ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO LUZ 13.0

30 0000001740 12/11/1964 ANDRÉA CRISTINA COSTA PEDROZA 10.0

31 0000002194 21/02/1978 JOSIVALDO DOS SANTOS CASSIANO CASSIANO 10.0

32 0000001528 29/11/1985 ARIANA ACIOLI XAVIER 10.0

33 0000003571 09/11/1988 LUCIANO LIMA DO NASCIMENTO 10.0

34 0000003655 09/06/1993 RENATA ESTEVAM DA SILVA 10.0

35 0000001545 01/03/1995 EDVAN JOSÉ DA SILVA FILHO 6.0

36 0000001534 06/01/1988 MARIA ROSALIA GOUVEIA DOS SANTOS 5.0

37 0000001500 27/04/1996 ANA FLÁVIA ROXSANY CALHEIROS DO NASCIMENTO 3.0

Campus: Marechal Deodoro

Curso: Garçom

Requisito: Formação em Gastronomia ou Hotelaria 

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003646 18/09/1987 MARA LORENA PEREIRA AIRES 82.0

2 0000002282 27/04/1978 EMANUEL FRANCISCO DA SILVA SANTOS 62.0

3 0000002268 30/11/1983 GLERYTON MONTEIRO HERMÍNIO 59.0

4 0000003584 04/11/1989 JOELAINE DE JESUS SANTANA 57.0

5 0000003566 20/11/1995 MURILO VINICIO DOS SANTOS RIBEIRO 45.0

6 0000003337 31/08/1972 SIMONE MUNIZ DO NASCIMENTO 42.0

7 0000003517 23/12/1986 POLIANNY GUSMAO REMIGIO COSTA 40.0

8 0000003509 23/06/1990 AMANDA CHRISTINA SIMPLICIO CALHEIROS 38.0

9 0000003681 29/01/1980 MARCELO LABRE DE MEDEIROS 25.0

10 0000003389 02/06/1988 AMANDA OLIVEIRA MAGALHÃES 15.0

11 0000003695 16/09/1976 LIBIA AMARAL CORRÊA 6.0

12 0000003233 29/07/1986 BIANCA LIBERATORI CABRAL 5.0

13 0000003692 23/01/1997 JANDERSON LIMA PINHEIRO 3.0



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS - IFAL

EDITAL Nº 06/2020 PROEX/IFAL

RESULTADO FINAL

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Bobinador Eletricista

Requisito: Graduação em Arquitetura ou qualquer Engenharia com conhecimento em Segurança do Trabalho.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000000485 29/08/1989 RAMON SALGUEIRO CRUZ 78.0

2 0000003434 01/12/1966 SANDRA LUCIA DOS SANTOS 77.0

3 0000003111 29/06/1982 MARLOS ALAN PEREIRA SANTOS 70.0

4 0000003416 01/08/1986 MARIA JOSE DE HOLANDA LEITE 66.0

5 0000003082 18/06/1976 MELISSA MOTA ALCIDES 65.0

6 0000003128 03/11/1974 KARINA ROSSANA MENEZES SCHUSSLER 61.0

7 0000001280 07/07/1987 NÍCOLAS ELIFAS LIMA DE OLIVEIRA 60.0

8 0000003520 25/02/1985 VANESSA LIMEIRA AZEVEDO GOMES 50.0

9 0000001606 12/06/1987 MÁJORES DE OMENA TENÓRIO 50.0

10 0000003264 25/07/1975 JULIANA THOMAZ LEFLOCH BARBOSA 45.0

11 0000000433 26/01/1984 JEILMA RODRIGUES DO NASCIMENTO 45.0

12 0000003546 10/07/1995 LUCAS VITORINO ALVES 45.0

13 0000001288 03/04/1992 SEBASTIÃO HENRIQUE CAMILO DA SILVA 40.0

14 0000003506 06/04/1992 POLIANA LOPES DE OLIVEIRA 40.0

15 0000003374 03/05/1981 SANDRA RODRIGUES DA SILVA 35.0

16 0000003543 21/06/1972 OTAVIO BARROS DA SILVA NETO 30.0

17 0000003658 11/08/1990 PAULITANIA FRIAS OLIVEIRA 30.0

18 0000002400 20/04/1992 IAGO BRUNO FERREIRA E SOUZA 30.0

19 0000003466 09/06/1994 CLEBERSON DOS SANTOS MACHADO 30.0

20 0000003662 13/09/1990 FILIPE DE 26.0

21 0000001389 28/08/1992 OLÍVIA MARIA SILVESTRE CYSNEIROS 21.0

22 0000000337 10/01/1978 CIRO FIORI SOBRINHO 20.0

23 0000003328 12/03/1987 VANESSA KELLY BARBOSA PEREIRA 18.0

24 0000003156 06/01/1993 LUÍS PAULO LIMA CARDOSO 18.0

25 0000003213 23/08/1995 VALDIVÂNIA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 18.0

26 0000001786 22/08/1993 FÁTIMA DE ANDRADE NUNES 16.0

27 0000003611 01/11/1987 SOFIA CAMPOS CHRISTOPOULOS 15.0

28 0000002055 26/01/1993 RAYANNA UCHÔA GOMES 15.0

29 0000003649 12/10/1987 VALDIMIRO ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR 13.0

30 0000000474 08/05/1986 RENATA ALVES DE OLIVEIRA FERNANDES 10.0

31 0000003024 12/05/1986 EDICLEIDE BRAZ SANTANA 6.0

32 0000003196 19/10/1993 JACQUELINE PEREIRA CURSINO 6.0

33 0000001631 05/11/1992 ADELMO JORGE DA SILVA FERNANDES 5.0

34 0000003319 27/09/1993 DANIELLY KARLA DANTAS GUABIRABA 5.0

35 0000003437 28/08/1994 INGRID DOS SANTOS MELO 3.0

36 0000003119 25/01/1996 MATHEUS MARCOS PEDRO DOS SANTOS 3.0

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Bobinador Eletricista

Requisito: Graduação em qualquer área do conhecimento com experiência comprovada em docência de Educação a Distância ou

pós-graduação em Educação a Distância.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003133 29/03/1974 MARIA DO SOCORRO ROCHA 100.0

2 0000003330 09/10/1984 ESTHER MARIA BARROS DE ALBUQUERQUE 100.0



3 0000003030 01/06/1978 JOSEANO LIRA SANTOS 90.0

4 0000002174 10/02/1981 DAYSE PATRICIA PEREIRA BARBOSA 85.0

5 0000003199 24/08/1983 GIULIANA LOFFREDO GUTIERREZ 85.0

6 0000001514 10/02/1989 SIMONE SILVA DA FONSECA 77.0

7 0000002279 04/10/1982 MARCELO WERNECK DE SOUZA SARAIVA 75.0

8 0000003607 12/10/1987 CLAUDENICE DA CUNHA BARBOSA 75.0

9 0000003237 03/06/1989 ALEXANDRE JUNIOR DE SOUZA MENEZES 75.0

10 0000003580 25/01/1982 ANTONIO CARLOS DE LIMA FILHO 74.0

11 0000003064 05/06/1979 JEISA CRISTINE DA SILVA QUEIROZ 71.0

12 0000001226 04/04/1980 CLAYTON PEREIRA COSTA 70.0

13 0000001523 28/09/1981 EDERSON MONTEIRO MATSUMOTO 70.0

14 0000003427 09/03/1990 JULIANA ARAÚJO SILVA DE OLIVEIRA 70.0

15 0000000476 22/12/1985 JOSÉ MARCOS DA SILVA 69.0

16 0000003066 13/10/1984 THIAGO GUTEMBERG DOS SANTOS SILVA 65.0

17 0000003418 02/12/1989 DOUGLAS VIEIRA DE ALMEIDA 65.0

18 0000002008 02/12/1972 JOSÉ EMÍLIO DOS SANTOS FILHO 64.0

19 0000003562 13/08/1993 JOSÉ MENDES FREIRE NETO 62.0

20 0000003116 20/08/1986 JOSEANE PATRÍCIA DOS SANTOS 61.0

21 0000003531 30/05/1995 JOSE CICERO GOMES FARIAS 60.0

22 0000003613 30/10/1968 DILSON VICENTE DE LIMA JUNIOR 58.0

23 0000001846 29/02/1984 ANDREA AVELINO DA SILVA 58.0

24 0000001342 22/12/1976 GENELVA DA SILVA PEDROSA 57.0

25 0000003630 28/05/1992 PATRICK OLIVEIRA SILVA 57.0

26 0000001540 17/09/1978 GREGORIO TOMAS DA SILVA GONZAGA 55.0

27 0000003326 06/02/1981 MATEUS APARECIDO CLEMENTE 55.0

28 0000001613 06/10/1981 FABIANO RODRIGUES DOS SANTOS 55.0

29 0000003464 26/02/1962 JAIRO JOSÉ DE SOUZA 53.0

30 0000003239 29/08/1970 JOSEVAL AZEVEDO DE OLIVEIRA 53.0

31 0000000538 09/03/1983 FRANCO FERREIRA MAIA 50.0

32 0000001131 12/04/1983 CRISTIANO DA SIVA CARDOSO 50.0

33 0000003355 12/06/1987 MÁJORES DE OMENA TENÓRIO 50.0

34 0000001154 27/04/1984 MARCILEI JUVENAL DA CONCEIÇÃO HORN 48.0

35 0000001359 18/03/1982 SYLMARA FAGUNDES DA SILVA 46.0

36 0000003257 15/05/1991 JOÃO PAULO ALVES DE ARAUJO 45.0

37 0000003603 15/08/1994 FRANCISCO LEANDRO PONTES CARLOS 45.0

38 0000003244 28/12/1982 HENRY MUNIZ COSTA 44.0

39 0000003008 13/11/1987 ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES 43.0

40 0000003365 15/02/1985 THAYAN ROSSANA RODRIGUES BARBOSA SALVIANO 40.0

41 0000002179 10/10/1972 CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 39.0

42 0000003688 21/03/1992 MARIA VIVIANE DE MELO SILVA 38.0

43 0000001309 18/05/1975 ANA PAULA SILVA DO CARMO 36.0

44 0000002052 01/05/1991 JEFFERSON HENRIQUE MORAIS CASTILHO 35.0

45 0000001201 24/02/1982 MANUELA FERREIRA DE ARAÚJO LIMA 30.0

46 0000003659 11/08/1990 PAULITANIA FRIAS OLIVEIRA 30.0

47 0000003678 29/05/1987 JANIEIRE DORLAMIS CORDEIRO BEZERRA 25.0

48 0000000313 08/05/1964 ALLAN GOMES DOS SANTOS 15.0

49 0000002442 17/09/1966 ANA CRISTINA NASCIMENTO CAVALCANTE VIEIRA 15.0

50 0000003483 23/06/1993 ADRIANO LUCENA DE GÓIS 15.0

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Bobinador Eletricista

Requisito: Graduação ou Pós-Graduação em Sistemas Elétricos, Engenharia Elétrica ou Engenharia Eletrônica.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000000405 09/12/1983 JOBSON DE ARAÚJO NASCIMENTO 72.0

2 0000003491 22/12/1989 DIOGENES SANTOS ALBERNAZ 70.0



3 0000003456 22/05/1987 JOSÉ MORAES GURGEL NETO 55.0

4 0000001248 10/01/1986 JAKSON DO NASCIMENTO 50.0

5 0000003136 26/02/1992 DANIEL GOMES DE MELLO FARIAS 42.0

6 0000003503 04/12/1970 NILTON ROBERTO DE ARAÚJO MENDONÇA 30.0

7 0000003486 16/08/1989 LETICIA LUCIA DA SILVA PESSOA 30.0

8 0000003023 14/04/1994 GUILHERME JOSÉ VENTURA DO AMARAL 23.0

9 0000003201 02/10/1979 CATARINA SILVA DOS SANTOS 15.0

10 0000003523 11/04/1981 BRUNO SILVA SARDEIRO 15.0

11 0000003091 29/04/1988 SIDNEY ACIOLE RODRIGUES 15.0

12 0000003474 25/01/1992 DEMÉTRIOS REIS COSTA 6.0

13 0000003313 08/06/1994 ELIAMARE ALVES DA SILVA 6.0

14 0000003373 22/02/1995 KAROLLYNE MARQUES DE LIMA 6.0

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Eletricista de Sistemas de Energias Renováveis

Requisito: Curso Técnico em Eletrotécnica ou Eletroeletrônica ou graduação em Sistemas Elétricos, Engenharia Elétrica, Engenharia

Eletrônica ou áreas afins.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000002152 25/01/1982 ANTONIO CARLOS DE LIMA FILHO 74.0

2 0000003062 09/12/1983 JOBSON DE ARAÚJO NASCIMENTO 72.0

3 0000001965 22/12/1989 DIOGENES SANTOS ALBERNAZ 70.0

4 0000001876 22/05/1987 JOSÉ MORAES GURGEL NETO 55.0

5 0000001214 24/09/1987 FRANCISCO EDIRLAN DE SOUSA FREITAS 52.0

6 0000003189 10/01/1986 JAKSON DO NASCIMENTO 50.0

7 0000003265 25/07/1975 JULIANA THOMAZ LEFLOCH BARBOSA 45.0

8 0000003075 26/01/1984 JEILMA RODRIGUES DO NASCIMENTO 45.0

9 0000003637 17/11/1985 LÍVIA KATIA DOS SANTOS LIMA 45.0

10 0000002183 15/08/1994 FRANCISCO LEANDRO PONTES CARLOS 45.0

11 0000002082 10/07/1995 LUCAS VITORINO ALVES 45.0

12 0000001133 26/02/1992 DANIEL GOMES DE MELLO FARIAS 42.0

13 0000001137 08/08/1984 JUCIARA SILVA TARGINO DE GÓES 40.0

14 0000003211 03/04/1992 SEBASTIÃO HENRIQUE CAMILO DA SILVA 40.0

15 0000001591 10/03/1977 ALEXSANDRO LIMA DIAS 35.0

16 0000001655 03/05/1981 SANDRA RODRIGUES DA SILVA 35.0

17 0000001953 16/08/1989 LETICIA LUCIA DA SILVA PESSOA 30.0

18 0000001268 17/02/1994 VINICIUS BRANDÃO ALBARDEIRO 30.0

19 0000001903 09/06/1994 CLEBERSON DOS SANTOS MACHADO 30.0

20 0000001861 17/03/1980 DJACY DA SILVA BRANDÃO 25.0

21 0000000320 14/04/1994 GUILHERME JOSÉ VENTURA DO AMARAL 23.0

22 0000003270 28/08/1992 OLÍVIA MARIA SILVESTRE CYSNEIROS 21.0

23 0000001292 23/08/1995 VALDIVÂNIA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 18.0

24 0000003421 22/08/1993 FÁTIMA DE ANDRADE NUNES 16.0

25 0000002029 11/04/1981 BRUNO SILVA SARDEIRO 15.0

26 0000003011 29/10/1987 MARIANA FERRO MARQUES 15.0

27 0000000473 29/04/1988 SIDNEY ACIOLE RODRIGUES 15.0

28 0000003252 27/12/1988 RODRIGO DE PAULA DIVER 15.0

29 0000001922 25/01/1992 DEMÉTRIOS REIS COSTA 6.0

30 0000001526 08/06/1994 ELIAMARE ALVES DA SILVA 6.0

31 0000001637 22/02/1995 KAROLLYNE MARQUES DE LIMA 6.0

32 0000003370 05/11/1992 ADELMO JORGE DA SILVA FERNANDES 5.0

33 0000002388 26/09/1976 FERNANDO MOISÉS DOS SANTOS 3.0

34 0000001773 30/09/1978 LUÍS DA SILVA BARBOSA 3.0

35 0000003436 28/08/1994 INGRID DOS SANTOS MELO 3.0

36 0000000535 25/01/1996 MATHEUS MARCOS PEDRO DOS SANTOS 3.0

37 0000001819 02/02/2001 EDUARDO VICTOR MARTINS DE OLIVEIRA 3.0



Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Eletricista de Sistemas de Energias Renováveis

Requisito: Graduação em Letras-Português/Inglês ou Inglês.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003112 29/10/1986 RITACIRO CAVALCANTE DA SILVA 70.0

2 0000003275 17/10/1983 RIVANILDO MATOS SANTOS 65.0

3 0000001167 04/04/1994 LETÍCIA ALVES SANTOS 60.0

4 0000003207 14/09/1986 TARSILA FERREIRA MARQUES 59.0

5 0000001242 23/01/1987 CRISTINA THUYLYA PATRIOTA VALENÇA 35.0

6 0000001119 14/02/1984 CLAUSO FLAUBERTO DE ARANDAS 32.0

7 0000003372 04/12/1986 JOSE TIAGO COSTA DE LIMA 32.0

8 0000003278 24/09/1966 IZABEL SILVA SOUZA DAMBROSIO 27.0

9 0000000506 12/05/1976 MARIA MEIRELES DE SOUZA LIMA 25.0

10 0000001688 11/01/1993 GUSTAVO HENRIQUE GOMES PORTO 23.0

11 0000002276 25/07/1989 GLEDSON GOMES DA SILVA 15.0

12 0000003290 11/10/1996 REYSON TAVARES DA SILVA 15.0

13 0000000318 09/05/1984 JULIETA R PEREIRA 3.0

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Eletricista Instalador Predial de Baixa Tensão

Requisito: Graduação em Letras-Português/Inglês ou Inglês.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000000525 29/10/1986 RITACIRO CAVALCANTE DA SILVA 70.0

2 0000001988 04/12/1970 NILTON ROBERTO DE ARAÚJO MENDONÇA 30.0

3 0000003279 24/09/1966 IZABEL SILVA SOUZA DAMBROSIO 27.0

4 0000003101 12/05/1976 MARIA MEIRELES DE SOUZA LIMA 25.0

5 0000003095 29/11/1984 ANALICE DA CONCEIÇÃO LEANDRO DA SILVA 25.0

6 0000002106 12/06/1989 ALDO CÉSAR ROSA DA SILVA 25.0

7 0000003387 11/01/1993 GUSTAVO HENRIQUE GOMES PORTO 23.0

8 0000001527 21/05/1995 RAFAEL NASCIMENTO TEMOTEO 20.0

9 0000003643 25/07/1989 GLEDSON GOMES DA SILVA 15.0

10 0000001448 11/10/1996 REYSON TAVARES DA SILVA 15.0

11 0000003019 09/05/1984 JULIETA R PEREIRA 3.0

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Montador de Equipamentos Eletroeletrônicos

Requisito: Graduação em Arquitetura ou qualquer Engenharia com conhecimento em Segurança do Trabalho.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001122 08/04/1954 ANTONIO CARVALHO DOS SANTOS 85.0

2 0000003097 29/08/1989 RAMON SALGUEIRO CRUZ 78.0

3 0000003435 01/12/1966 SANDRA LUCIA DOS SANTOS 77.0

4 0000000524 29/06/1982 MARLOS ALAN PEREIRA SANTOS 70.0

5 0000003490 22/12/1989 DIOGENES SANTOS ALBERNAZ 70.0

6 0000001769 01/08/1986 MARIA JOSE DE HOLANDA LEITE 66.0

7 0000003081 18/06/1976 MELISSA MOTA ALCIDES 65.0

8 0000003563 13/08/1993 JOSÉ MENDES FREIRE NETO 62.0

9 0000003129 03/11/1974 KARINA ROSSANA MENEZES SCHUSSLER 61.0

10 0000003204 07/07/1987 NÍCOLAS ELIFAS LIMA DE OLIVEIRA 60.0

11 0000003327 06/02/1981 MATEUS APARECIDO CLEMENTE 55.0

12 0000003457 22/05/1987 JOSÉ MORAES GURGEL NETO 55.0

13 0000000497 16/09/1991 THAYS RAYANE MORAES RIBEIRO 55.0

14 0000002022 25/02/1985 VANESSA LIMEIRA AZEVEDO GOMES 50.0

15 0000001382 25/07/1975 JULIANA THOMAZ LEFLOCH BARBOSA 45.0

16 0000003074 26/01/1984 JEILMA RODRIGUES DO NASCIMENTO 45.0



17 0000003200 08/04/1992 RAYNA VALÉRIA MACIEL DE OLIVEIRA 45.0

18 0000003547 10/07/1995 LUCAS VITORINO ALVES 45.0

19 0000003245 28/12/1982 HENRY MUNIZ COSTA 44.0

20 0000003137 26/02/1992 DANIEL GOMES DE MELLO FARIAS 42.0

21 0000003210 03/04/1992 SEBASTIÃO HENRIQUE CAMILO DA SILVA 40.0

22 0000003505 06/04/1992 POLIANA LOPES DE OLIVEIRA 40.0

23 0000000400 04/07/1991 ELIEDSON RAFAEL DE CARVALHO 39.0

24 0000003375 03/05/1981 SANDRA RODRIGUES DA SILVA 35.0

25 0000001711 10/08/1987 ALINE FERNANDA RAMOS DA SILVA OLIVEIRA 35.0

26 0000003555 07/03/1991 ACÁCIA BEZERRA DE CARVALHO 35.0

27 0000003504 04/12/1970 NILTON ROBERTO DE ARAÚJO MENDONÇA 30.0

28 0000002058 21/06/1972 OTAVIO BARROS DA SILVA NETO 30.0

29 0000001549 01/12/1979 ANTONIO ALBERTO MONTEIRO DE SOUZA 30.0

30 0000003487 16/08/1989 LETICIA LUCIA DA SILVA PESSOA 30.0

31 0000003465 09/06/1994 CLEBERSON DOS SANTOS MACHADO 30.0

32 0000003627 04/05/1987 FILIPE SOARES DANTAS 25.0

33 0000003269 28/08/1992 OLÍVIA MARIA SILVESTRE CYSNEIROS 21.0

34 0000003031 10/01/1978 CIRO FIORI SOBRINHO 20.0

35 0000001559 12/03/1987 VANESSA KELLY BARBOSA PEREIRA 18.0

36 0000001161 06/01/1993 LUÍS PAULO LIMA CARDOSO 18.0

37 0000003420 22/08/1993 FÁTIMA DE ANDRADE NUNES 16.0

38 0000003612 01/11/1987 SOFIA CAMPOS CHRISTOPOULOS 15.0

39 0000003092 29/04/1988 SIDNEY ACIOLE RODRIGUES 15.0

40 0000003541 26/01/1993 RAYANNA UCHÔA GOMES 15.0

41 0000001431 09/08/1994 ROMÁRIO MATHEUS PEREIRA LOUREIRO 15.0

42 0000001753 09/09/1983 JOÃO DA PAULO DA SILVA CERQUEIRA 13.0

43 0000002057 02/02/1994 JOSÉ NETO JÚNIOR 11.0

44 0000001224 25/05/1991 WELLTON AMORIM FALCAO DE LIMA 10.0

45 0000000322 12/05/1986 EDICLEIDE BRAZ SANTANA 6.0

46 0000003314 08/06/1994 ELIAMARE ALVES DA SILVA 6.0

47 0000003118 25/01/1996 MATHEUS MARCOS PEDRO DOS SANTOS 3.0

48 0000003197 14/03/1996 JAILMA SOARES DOS REIS 3.0

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Montador de Equipamentos Eletroeletrônicos

Requisito: Graduação em Letras-Português/Inglês ou Inglês.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003113 29/10/1986 RITACIRO CAVALCANTE DA SILVA 70.0

2 0000001283 14/09/1986 TARSILA FERREIRA MARQUES 59.0

3 0000001412 24/09/1966 IZABEL SILVA SOUZA DAMBROSIO 27.0

4 0000003102 12/05/1976 MARIA MEIRELES DE SOUZA LIMA 25.0

5 0000003386 11/01/1993 GUSTAVO HENRIQUE GOMES PORTO 23.0

6 0000003644 25/07/1989 GLEDSON GOMES DA SILVA 15.0

7 0000003289 11/10/1996 REYSON TAVARES DA SILVA 15.0

8 0000003020 09/05/1984 JULIETA R PEREIRA 3.0

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Montador de Equipamentos Eletroeletrônicos

Requisito: Graduação em qualquer área do conhecimento com experiência comprovada em docência de Educação a Distância ou

pós-graduação em Educação a Distância.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003134 29/03/1974 MARIA DO SOCORRO ROCHA 100.0

2 0000003329 09/10/1984 ESTHER MARIA BARROS DE ALBUQUERQUE 100.0

3 0000003107 04/04/1985 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 90.0



4 0000003272 14/01/1978 HELENO PEREIRA NUNES 87.0

5 0000003593 10/02/1981 DAYSE PATRICIA PEREIRA BARBOSA 85.0

6 0000001267 24/08/1983 GIULIANA LOFFREDO GUTIERREZ 85.0

7 0000003540 23/09/1990 MICHEL ALVES BRANCO 85.0

8 0000003422 08/03/1982 EMILLY SILVA DE ALBUQUERQUE 81.0

9 0000002216 12/10/1987 CLAUDENICE DA CUNHA BARBOSA 75.0

10 0000003238 03/06/1989 ALEXANDRE JUNIOR DE SOUZA MENEZES 75.0

11 0000003581 25/01/1982 ANTONIO CARLOS DE LIMA FILHO 74.0

12 0000003181 04/04/1980 CLAYTON PEREIRA COSTA 70.0

13 0000003004 01/05/1991 RAIMUNDO BORGES DA MOTA JUNIOR 70.0

14 0000003093 22/12/1985 JOSÉ MARCOS DA SILVA 69.0

15 0000003419 02/12/1989 DOUGLAS VIEIRA DE ALMEIDA 65.0

16 0000003513 02/12/1972 JOSÉ EMÍLIO DOS SANTOS FILHO 64.0

17 0000002134 13/08/1993 JOSÉ MENDES FREIRE NETO 62.0

18 0000003117 20/08/1986 JOSEANE PATRÍCIA DOS SANTOS 61.0

19 0000003530 30/05/1995 JOSE CICERO GOMES FARIAS 60.0

20 0000003445 29/02/1984 ANDREA AVELINO DA SILVA 58.0

21 0000003243 22/12/1976 GENELVA DA SILVA PEDROSA 57.0

22 0000003631 28/05/1992 PATRICK OLIVEIRA SILVA 57.0

23 0000001379 22/01/1971 EDJANE MOTA DE ASSUNÇÃO 55.0

24 0000003316 17/09/1978 GREGORIO TOMAS DA SILVA GONZAGA 55.0

25 0000001900 26/02/1962 JAIRO JOSÉ DE SOUZA 53.0

26 0000003574 18/06/1987 STELLA REGINNA TEIXEIRA ESTEVAM SILVA 52.0

27 0000003153 27/04/1984 MARCILEI JUVENAL DA CONCEIÇÃO HORN 48.0

28 0000003250 18/03/1982 SYLMARA FAGUNDES DA SILVA 46.0

29 0000003028 20/01/1990 WIDIS PINHEIRO DA SILVA 45.0

30 0000001373 15/05/1991 JOÃO PAULO ALVES DE ARAUJO 45.0

31 0000003602 15/08/1994 FRANCISCO LEANDRO PONTES CARLOS 45.0

32 0000001627 15/02/1985 THAYAN ROSSANA RODRIGUES BARBOSA SALVIANO 40.0

33 0000003599 10/10/1972 CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 39.0

34 0000002397 21/03/1992 MARIA VIVIANE DE MELO SILVA 38.0

35 0000003169 24/02/1982 MANUELA FERREIRA DE ARAÚJO LIMA 30.0

36 0000002350 29/05/1987 JANIEIRE DORLAMIS CORDEIRO BEZERRA 25.0

37 0000003015 08/05/1964 ALLAN GOMES DOS SANTOS 15.0

38 0000003703 17/09/1966 ANA CRISTINA NASCIMENTO CAVALCANTE VIEIRA 15.0

39 0000000523 01/10/1969 MARIA MARINHO DA SILVA 15.0

40 0000001272 02/10/1979 CATARINA SILVA DOS SANTOS 15.0

41 0000003482 23/06/1993 ADRIANO LUCENA DE GÓIS 15.0

42 0000003408 12/11/1964 ANDRÉA CRISTINA COSTA PEDROZA 10.0



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS - IFAL

EDITAL Nº 06/2020 PROEX/IFAL

RESULTADO FINAL

Campus: Piranhas

Curso: Agente de Alimentação Escolar

Requisito: Graduação em Letras.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003452 14/02/1979 GUTEMBERG LIMA DA SILVA 70.0

2 0000001398 17/10/1983 RIVANILDO MATOS SANTOS 65.0

3 0000000460 08/01/1980 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO DIAS 61.0

4 0000003590 07/04/1984 ADIRLENE MEDEIROS DA COSTA 60.0

5 0000003208 14/09/1986 TARSILA FERREIRA MARQUES 59.0

6 0000001375 06/01/1989 JINE KÁCIA DE LUCENA MONTEIRO CALADO 59.0

7 0000002203 22/03/1981 MARIA DA SAÚDE DE LIMA 54.0

8 0000003454 13/06/1988 THAYSA OLIVEIRA BARBOSA 50.0

9 0000001845 08/01/1989 MARIANA DE MAGALHÃES SILVA LUCENA 50.0

10 0000003359 13/07/1991 WANDERSON QUEIROZ BOMFIM 50.0

11 0000003044 04/10/1986 ODAIR JOSÉ SILVA DOS SANTOS 45.0

12 0000003635 25/11/1988 ANTONIETA CABRAL DA SILVA 45.0

13 0000003126 23/03/1958 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA SPINELLI 38.0

14 0000003488 05/10/1976 JOSÉ RICARDO ALVES DA SILVA 36.0

15 0000003697 31/12/1982 CAMILA FLÁVIA SOARES DE FIGUEIREDO MENDES 35.0

16 0000001936 29/10/1982 GILZA NERES DE CARVALHO SANTOS 30.0

17 0000001794 19/04/1986 GILVÂNIA MONIQUE DE ANDRADE DOS SANTOS 16.0

18 0000003569 29/10/1988 ARENATO DA SILVA SANTOS 15.0

Campus: Piranhas

Curso: Agente de Alimentação Escolar

Requisito: Graduação na área de Alimentos (Engenharia de Alimentos, Agroindústria, Tecnologia em Alimentos ou áreas afins).

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000000438 14/12/1987 TÂMMILA VENZKE KLUG 75.0

2 0000002192 21/04/1990 ROMARIO OLIVEIRA DE ANDRADE 75.0

3 0000001321 14/11/1985 FRANCISCA GABRIELA DE LIMA PINHEIRO 65.0

4 0000002020 18/08/1985 FABIANA CRISTINA ALVES DE ALBUQUERQUE 63.0

5 0000002294 15/04/1991 LARISSA RAYANNE DA COSTA VARELA 62.0

6 0000001666 21/02/1982 MARIA DE MORAIS LIMA 60.0

7 0000000453 07/08/1987 CLARISSA MAIA DE AQUINO 60.0

8 0000003550 03/10/1988 ÉDVA JANAÍNA SILVA NOBERTO DE QUEIROZ 60.0

9 0000003687 28/02/1978 WATSON AZEVEDO DOS SANTOS 59.0

10 0000000271 18/11/1991 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 55.0

11 0000001462 04/01/1981 ANNA CARLA CAVALCANTE LUNA DOS SANTOS 50.0

12 0000002032 17/03/1989 MICHELLE TEIXEIRA DA SILVA 47.0

13 0000002264 04/04/1989 CRISTIANO QUINTINO FURTADO 47.0

14 0000001322 26/08/1990 AYRTON SENNA FERNANDES FERREIRA 47.0

15 0000002040 24/04/1991 SEMIRAMES DO NASCIMENTO SILVA 47.0

16 0000003636 17/11/1985 LÍVIA KATIA DOS SANTOS LIMA 45.0

17 0000001531 30/01/1988 BRUNA REGINA DOS SANTOS SILVA 45.0

18 0000001290 14/05/1990 ANALHA DYALLA FEITOSA LINS 45.0

19 0000003258 15/05/1991 JOÃO PAULO ALVES DE ARAUJO 45.0

20 0000001324 19/11/1983 ELENICE MENDES SILVA GOMES 43.0

21 0000000279 13/11/1987 ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES 43.0



22 0000001910 01/10/1987 DANISE MEDEIROS VIEIRA 40.0

23 0000001282 25/06/1981 MARIA SUELI FRANCISCO 35.0

24 0000001438 02/04/1987 JARDEL JEAN DA SILVA ARAÚJO 35.0

25 0000001265 08/08/1987 JAILMA LETÍCIA MARQUES TEMOTEO 35.0

26 0000001241 24/06/1988 TACY SANTANA MACHADO 35.0

27 0000003446 25/08/1992 LUCAS PEDROSA SOUTO MAIOR 35.0

28 0000002260 23/02/1987 TALMA JORDANA LIMA DA COSTA 30.0

29 0000002056 28/12/1987 ANNE CAROLYNE INÁCIO DOS SANTOS 30.0

30 0000000510 04/06/1989 JULIETE MARTINS DUTRA 30.0

31 0000000418 28/04/1994 ADOLFO PINHEIRO DE OLIVEIRA 30.0

32 0000002313 13/09/1990 FILIPE DE 26.0

33 0000001516 04/08/1979 AURIDETE MARIA DE OLIVEIRA CORREIA 25.0

34 0000001857 06/03/1984 THATYANE DOS SANTOS DE ARAÚJO 23.0

35 0000002128 23/10/1989 MARIA DOS PRAZERES CAVALCANTE GOMES 20.0

36 0000000519 19/05/1992 RENATO COSTA DA SILVA 20.0

37 0000000293 18/01/1993 CRISTIAN BERNARDO DA SILVA 15.0

38 0000000340 06/01/1994 IRAILDO FRANCISCO SOARES 15.0

39 0000001124 20/08/1982 GILCILENE MARTINS DOS SANTOS 11.0

40 0000000331 01/07/1997 FRANCIELE FERNANDA MARCELINE DE ALMEIDA MEDEIROS 6.0

Campus: Piranhas

Curso: Agente de Inclusão Digital em Centros Públicos de Acesso à Internet

Requisito: Graduação em Administração ou Psicologia.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003029 01/06/1978 JOSEANO LIRA SANTOS 90.0

2 0000003106 04/04/1985 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 90.0

3 0000003180 08/09/1992 NATHAN TRINDADE SANTOS 85.0

4 0000003286 04/09/1959 LEONIDES SILVA GOMES DE MELLO 83.0

5 0000003660 19/06/1969 ANAMARCIA NASCIMENTO CAVALCANTE CHAGAS 82.0

6 0000001706 21/04/1987 MARCELO PEREIRA SOUZA 80.0

7 0000002399 13/06/1990 EDUARDO FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS 80.0

8 0000001465 14/12/1992 GEYMEESSON BRITO DA SILVA 75.0

9 0000003050 08/02/1986 VANESSA ALVES DE SOUZA 67.0

10 0000003601 21/10/1970 ROSÂNGELA FERREIRA SOUZA DE LIMA 66.0

11 0000003614 30/10/1968 DILSON VICENTE DE LIMA JUNIOR 58.0

12 0000000470 22/01/1992 SYBELLI BEATRIZ BARBOSA DE AZEVEDO 56.0

13 0000003684 11/07/1987 ALESSANDRA ANDRESSA ALVES DE MELO MAGALHÃES 55.0

14 0000003276 27/02/1969 LARISSA BORSATO 53.0

15 0000003648 30/10/1988 IANDRA CARLA ALVES PIEDADE 52.0

16 0000002094 08/02/1976 JOSECYLA FARIAS QUEIROZ DOS SANTOS 50.0

17 0000003125 09/03/1983 FRANCO FERREIRA MAIA 50.0

18 0000001302 26/01/1988 MARIA FRANCILANIA FONTES BARBOSA 50.0

19 0000003575 18/03/1990 CARLA CRISTINE SILVA LOPES 50.0

20 0000003406 22/03/1975 RANER MIGUEL FERREIRA PÓVOA 45.0

21 0000000358 24/08/1990 LUÍSA CÁSSIA DA PAIXÃO 45.0

22 0000003229 22/09/1985 RODRIGO LUDUVICE DA SILVA 44.0

23 0000003331 15/11/1978 JOSIMAR PEDRO DOS SANTOS 40.0

24 0000003016 24/10/1985 TAINÁ DOS SANTOS OLIVEIRA 40.0

25 0000003035 21/09/1992 JÉSSICA SINARA DE FREITAS NEMESIO 37.0

26 0000003522 23/07/1972 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 36.0

27 0000003228 04/12/1993 JÚLIA MAGNA DA SILVA TEIXEIRA 36.0

28 0000001812 22/09/1984 SIMONE DA SILVA OLIVEIRA 35.0

29 0000003472 26/01/1988 MARIANA YEZZI DE ARAUJO MOURA 35.0

30 0000003402 26/04/1991 LETÍCIA GOMES DOS SANTOS 35.0

31 0000002016 12/09/1991 VALÉRIA VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 35.0



32 0000003348 21/07/1985 ALINE LOPES DE SANTANA 33.0

33 0000003430 01/03/1979 ROBERTA CASSANDRA VASQUES DE FREITAS 30.0

34 0000003666 27/03/1979 LAÍS CORREIA OLIVEIRA 30.0

35 0000001542 18/08/1985 CYNTHIA VANESSA FIGUEIREDO BARROS DE PONTES 30.0

36 0000003565 27/06/1993 MARIA KAROLINE FERREIRA DOS SANTOS DUARTE 30.0

37 0000003158 25/11/1993 RAYANA CLAUDIA DA SILVA 30.0

38 0000003253 17/05/1995 RAFAEL DA SILVA ROCHA ALMEIDA 29.0

39 0000003534 24/04/1985 MARY DAYANE SOUZA SILVA 25.0

40 0000003442 22/03/1989 RUTHE WANESSA DE BARROS VANDERLEI OLIVEIRA 25.0

41 0000003155 01/03/1982 AYS LANE SANTOS DE MELO SOARES 20.0

42 0000003248 04/03/1987 VINICIUS DOMINGOS DE MOURA 16.0

43 0000003308 12/05/1966 TENIRTO ROZENDO QUINTINO 15.0

44 0000003558 21/05/1992 BRENA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 15.0

45 0000001709 08/10/1993 CARLYSSON ALEXANDRE RANGEL GOMES 15.0

46 0000003132 20/06/1985 THIAGO MELO DE ALMEIDA 13.0

47 0000003409 12/11/1964 ANDRÉA CRISTINA COSTA PEDROZA 10.0

48 0000001383 10/01/1987 DIEGO GOURTHIERES CAMPOS FERNANDES 10.0

49 0000002143 09/11/1988 LUCIANO LIMA DO NASCIMENTO 10.0

50 0000001615 20/06/1989 JOSE EVERTON ARAUJO COSTA 10.0

51 0000003654 09/06/1993 RENATA ESTEVAM DA SILVA 10.0

52 0000003477 15/02/1992 JOSÉ LUIZ COSTA DA SILVA 9.0

53 0000003321 01/03/1995 EDVAN JOSÉ DA SILVA FILHO 6.0

54 0000003413 23/07/1981 BRUNO CESAR ROCHA 3.0

55 0000003410 15/01/1984 CARLOS EDUARDO GOMES 3.0

56 0000003448 14/09/1985 RICARDO DE ARAÚJO SILVA 3.0

Campus: Piranhas

Curso: Agente de Inclusão Digital em Centros Públicos de Acesso à Internet

Requisito: Graduação em Ciências da Computação, Engenharia da Computação, Sistemas da Informação ou áreas afins.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003057 28/12/1955 SOLANGE FAGÁ 85.0

2 0000003166 18/05/1987 LUAM LEIVERTON PEREIRA DOS SANTOS 80.0

3 0000001235 21/01/1981 EDUARDO GARCIA WANDERLEY 75.0

4 0000000408 05/06/1979 JEISA CRISTINE DA SILVA QUEIROZ 71.0

5 0000003353 27/02/1981 GUSTAVO HARRISSON DE ALMEIDA CARLOS 70.0

6 0000003400 08/01/1988 ANDERSON CARLOS DE CARVALHO OMENA 70.0

7 0000001144 07/02/1989 ALEXSSANDRO ARAÚJO SANTOS 65.0

8 0000002150 05/03/1993 JONATHA LISBOA GALVAO DO NASCIMENTO 65.0

9 0000003069 16/03/1977 WENDEL MARCOS DOS SANTOS 60.0

10 0000003663 11/08/1980 EMERSON FERREIRA DE ARAÚJO LIMA 60.0

11 0000003699 21/08/1990 IGOR RAFAEL 60.0

12 0000003065 10/07/1992 FILIPE EMANUEL SILVA COSTA 58.0

13 0000001219 15/08/1972 CLAUDIO CLEVERSON DE LIMA 55.0

14 0000003038 18/09/1972 JOSEVAM DE SOUSA LIMA 55.0

15 0000002297 04/12/1991 JAIRO SILVA SANTOS 55.0

16 0000003702 01/09/1983 KLEBER JOSÉ ARAUJO GALVÃO FILHO 54.0

17 0000001297 06/04/1985 FLÁVIO BARBOSA PINHEIRO 53.0

18 0000003577 18/08/1992 MARIO DIEGO FERREIRA DOS SANTOS 50.0

19 0000003055 28/02/1983 RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONÇALVES 45.0

20 0000000489 10/07/1992 HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 43.0

21 0000003000 26/11/1990 ALEZY OLIVEIRA LIMA 42.0

22 0000003544 12/02/1984 DIEGO PEREIRA MARTINS DA COSTA 41.0

23 0000002295 24/09/1981 BRUNO FERREIRA BARBOSA ROCHA 40.0

24 0000003058 18/03/1989 PAULO SANTOS NETO 40.0

25 0000003195 25/01/1989 RANDERSON DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS 35.0



26 0000003625 16/08/1978 KLEYMERSON PEREIRA LINS 29.0

27 0000003079 26/09/1986 ELTON RAFAEL CASTRO SILVA MATOS 25.0

28 0000003556 01/11/1988 ELIEVAN FEITAS PAULINO 23.0

29 0000003536 06/04/1989 ARTHUR SENDAS FELIX ALMEIDA 20.0

30 0000003429 03/07/1992 LUCAS VICTOR SILVA PEREIRA 20.0

31 0000001517 27/04/1990 HUGO NATHAN SOARES DINIZ 18.0

32 0000003297 24/05/1993 WILLIBY DA SILVA FERREIRA 15.0

33 0000003508 13/12/1966 MAURO WEINMANN CARNEIRO 13.0

34 0000003698 01/11/1987 RODRIGO DE OLIVEIRA CRUZ SOUZA 12.0

35 0000003165 30/10/1989 TIAGO SOARES DOS REIS 10.0

Campus: Piranhas

Curso: Agente de Inclusão Digital em Centros Públicos de Acesso à Internet

Requisito: Qualquer graduação, com experiência docente na área de inclusão social e diversidade.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001650 14/09/1980 HELISABETY BARROS MENDES DE MELO 90.0

2 0000003594 10/02/1981 DAYSE PATRICIA PEREIRA BARBOSA 85.0

3 0000002051 23/09/1990 MICHEL ALVES BRANCO 85.0

4 0000003608 12/10/1987 CLAUDENICE DA CUNHA BARBOSA 75.0

5 0000003426 09/03/1990 JULIANA ARAÚJO SILVA DE OLIVEIRA 70.0

6 0000003417 01/08/1986 MARIA JOSE DE HOLANDA LEITE 66.0

7 0000003067 13/10/1984 THIAGO GUTEMBERG DOS SANTOS SILVA 65.0

8 0000000532 20/08/1986 JOSEANE PATRÍCIA DOS SANTOS 61.0

9 0000000359 18/02/1983 CLAUDIENE DOS SANTOS 60.0

10 0000003511 20/02/1988 MIKHAIL REGIS MUNIZ 60.0

11 0000003680 01/09/1969 FLÁVIO FEIJÓ DE OMENA 56.0

12 0000002144 18/06/1987 STELLA REGINNA TEIXEIRA ESTEVAM SILVA 52.0

13 0000002140 23/10/1961 ANA PAULA DE SIQUEIRA SALDANHA 51.0

14 0000003552 14/05/1985 JANE EIRE BARROS DE SOUZA 45.0

15 0000002060 21/08/1987 ELYSSSON DAVID DE SANTANA LIMA 45.0

16 0000003048 24/08/1990 LUÍSA CÁSSIA DA PAIXÃO 45.0

17 0000001811 03/02/1987 WILSON DE SOUSA HENRIQUE 43.0

18 0000003206 26/01/1995 RAFAELLA GREGÓRIO DE SOUZA 42.0

19 0000003366 15/02/1985 THAYAN ROSSANA RODRIGUES BARBOSA SALVIANO 40.0

20 0000001127 10/05/1987 ANA CLAUDIA DA SILVA ALVES 36.0

21 0000002414 12/08/1995 CÁSSIO JÚNIO FERREIRA DA SILVA 36.0

22 0000003447 25/08/1992 LUCAS PEDROSA SOUTO MAIOR 35.0

23 0000003077 12/11/1968 MARIA DO CARMO COSER GONÇALVES 32.0

24 0000002419 08/06/1982 EDER DUARTE MELO ROMEIRO 30.0

25 0000001481 03/09/1990 KEVILIS BARBOSA DA SILVA 19.0

26 0000000299 29/10/1982 MARCOS TADEU PEREIRA DE QUEIROZ 15.0

27 0000002431 06/05/1983 MARIA LUIZA SILVA SOUZA 15.0

28 0000001950 23/06/1993 ADRIANO LUCENA DE GÓIS 15.0

29 0000003620 16/09/1991 JOSÉ SIRAN GOMES FARIAS 14.0

30 0000000291 13/06/1985 GABRIEL PRATES ALVES 10.0

Campus: Piranhas

Curso: Agente de Recepção e Reservas em Meios de Hospedagem

Requisito: Graduação em Turismo, Hotelaria ou Relações Públicas.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001872 03/11/1977 KATHIUSCIA DA COSTA CAMARGO 82.0

2 0000001593 07/09/1981 JULIANA NICÁCIO DE ARAÚJO 70.0

3 0000003312 14/09/1988 RAFAELA CARLA AMBRÓSIO SILVA 70.0

4 0000000444 12/08/1984 DENYSE EVELYN SILVA DE OLIVEIRA 65.0



5 0000003683 21/06/1975 OSCARLINA PEIXOTO DE SOUZA 64.0

6 0000003568 23/10/1961 ANA PAULA DE SIQUEIRA SALDANHA 51.0

7 0000001940 20/12/1988 IARA FERREIRA DE SOUZA 47.0

8 0000001597 18/04/1978 MARIA EDILENE VIEIRA NUNES 45.0

9 0000000326 20/01/1990 WIDIS PINHEIRO DA SILVA 45.0

10 0000001967 03/10/1983 SAMEA BEATRIZ SILVA DA ROCHA 40.0

11 0000000429 25/10/1986 RHIANE DE ASSIS SILVA 38.0

12 0000000468 24/08/1990 RAFAELLE CAMILLA DOS SANTOS PINHEIRO 38.0

13 0000003460 08/06/1995 ANGÉLICA MARIA REIS DE ARAÚJO CARVALHO 36.0

14 0000000483 10/06/1984 JAIR OTÁVIO DA SILVA 35.0

15 0000002249 21/01/1993 LAISE MARIA DA SILVA 35.0

16 0000000311 20/01/1970 JAIRO LUIZ OLIVEIRA 25.0

17 0000002317 10/01/1978 YGOR ALFREDO BARRETO ROSSITER 23.0

18 0000000442 10/10/1980 LUZIA DALILA RODRIGUES SANTOS 20.0

19 0000001535 12/08/1969 ANA PAULA ROGATO FARIAS LOPES 9.0

Campus: Piranhas

Curso: Assistente de Dramaturgia

Requisito: Graduação em Letras.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003033 21/10/1996 SILVIO NUNES DA SILVA JÚNIOR 90.0

2 0000003677 30/04/1983 MEIJORES DE OMENA TENÓRIO 85.0

3 0000000319 10/03/1990 WELLTON DA SILVA DE FATIMA 69.0

4 0000000401 04/08/1979 JOZELMA DE OLIVEIRA RAMOS 65.0

5 0000003496 07/09/1991 WAGNER LUIZ DA COSTA SANTOS 65.0

6 0000003376 25/07/1971 TÂNIA MARIA FERREIRA MARQUES 61.0

7 0000003591 14/01/1974 WANDERLÚCIA REIS DE MENEZES 58.0

8 0000000526 30/05/1978 ANNY QUERUBINA DE SOUZA BARROS 58.0

9 0000002392 01/11/1982 SARA RODRIGUES DA FONSECA 55.0

10 0000003360 13/07/1991 WANDERSON QUEIROZ BOMFIM 50.0

11 0000003470 27/04/1987 DANIELE DE OLIVEIRA GARCIA 47.0

12 0000003151 09/08/1994 IEDA DE FATIMA BARBOSA DA SILVA 41.0

13 0000001961 05/10/1976 JOSÉ RICARDO ALVES DA SILVA 36.0

14 0000002417 31/12/1982 CAMILA FLÁVIA SOARES DE FIGUEIREDO MENDES 35.0

15 0000003186 23/01/1987 CRISTINA THUYLYA PATRIOTA VALENÇA 35.0

16 0000003606 01/07/1988 ADELMO TEOTÔNIO DA SILVA 35.0

17 0000003371 04/12/1986 JOSE TIAGO COSTA DE LIMA 32.0

18 0000003014 14/08/1996 RAYSSA ROVANYA TORQUATO CARVALHO 30.0

19 0000003071 24/09/1986 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA LEÃO 25.0

20 0000003025 09/07/1993 SUZIANE DE OLIVEIRA PORTO SILVA 25.0

21 0000003549 02/08/1994 FERNANDA WALÉRIA SILVA SANTOS 18.0

22 0000003628 08/09/1984 MARIA IVONETE TENÓRIO DE OLIVEIRA VILELA 16.0

23 0000003364 12/04/1987 MARCIA VANESSA DOS SANTOS SOUZA 15.0

24 0000003391 09/11/1996 RAYANE BATISTA DA SILVA 6.0

Campus: Piranhas

Curso: Assistente de Dramaturgia

Requisito: Licenciado em Educação Artística ou Teatro.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001334 30/11/1965 MARIA VALÉRIA VITAL DE SOUZA 67.0

2 0000003529 19/02/1967 NEIDE DE OLIVEIRA BARBOSA 59.0

3 0000003309 07/10/1981 ROCHELLI MESSIAS DE ASSIS 58.0

4 0000003615 25/12/1989 THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA 55.0

5 0000003693 19/07/1986 ÍGOR AUGUSTO DA SILVA DE VASCONCELOS 53.0



6 0000002096 14/01/1980 AGRINEZ DIANA DE MELO 48.0

7 0000003339 26/09/1995 RAILSON GOMES ALMEIDA 40.0

8 0000001251 16/12/1994 PEDRO RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 38.0

9 0000003597 27/02/1981 RAQUEL VIEIRA BRANDÃO 30.0

10 0000000437 09/02/2000 MATEUS OLIVEIRA QUEIROZ 25.0

11 0000003672 05/01/1992 DAVID DE OLIVEIRA CAVALCANTE 23.0

12 0000003398 09/02/1992 ELAINE LIMA SANTOS 20.0

13 0000000534 20/11/1990 CLEYTON DA SILVA ALVES 15.0

14 0000003493 10/03/1997 ANA PAULA DOS SANTOS NASCIMENTO 3.0

Campus: Piranhas

Curso: Auxiliar de Biblioteca

Requisito: Graduação em Ciências da Computação, Engenharia da Computação, Sistemas da Informação ou áreas afins.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003167 18/05/1987 LUAM LEIVERTON PEREIRA DOS SANTOS 80.0

2 0000003401 08/01/1988 ANDERSON CARLOS DE CARVALHO OMENA 70.0

3 0000003145 07/02/1989 ALEXSSANDRO ARAÚJO SANTOS 65.0

4 0000000420 16/03/1977 WENDEL MARCOS DOS SANTOS 60.0

5 0000000345 23/07/1987 KASSANDRA KALLYNA NUNES DE SOUZA 60.0

6 0000003184 30/05/1982 ERIC DE LUNA SALES 58.0

7 0000003177 15/08/1972 CLAUDIO CLEVERSON DE LIMA 55.0

8 0000003037 18/09/1972 JOSEVAM DE SOUSA LIMA 55.0

9 0000003656 04/12/1991 JAIRO SILVA SANTOS 55.0

10 0000003216 06/04/1985 FLÁVIO BARBOSA PINHEIRO 53.0

11 0000003578 18/08/1992 MARIO DIEGO FERREIRA DOS SANTOS 50.0

12 0000003098 10/07/1992 HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 43.0

13 0000003001 26/11/1990 ALEZY OLIVEIRA LIMA 42.0

14 0000003652 24/09/1981 BRUNO FERREIRA BARBOSA ROCHA 40.0

15 0000003059 18/03/1989 PAULO SANTOS NETO 40.0

16 0000000386 02/07/1984 MYRTES VIEIRA DO NASCIMENTO 39.0

17 0000000502 05/01/1989 JOSÉ ELYTON BATISTA DOS SANTOS 38.0

18 0000003397 05/03/1995 LAÍS DA SILVA FARIAS 20.0

19 0000003298 24/05/1993 WILLIBY DA SILVA FERREIRA 15.0

Campus: Piranhas

Curso: Auxiliar de Biblioteca

Requisito: Graduação em Letras ou Comunicação Social.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003034 21/10/1996 SILVIO NUNES DA SILVA JÚNIOR 90.0

2 0000003453 14/02/1979 GUTEMBERG LIMA DA SILVA 70.0

3 0000001797 09/03/1990 JULIANA ARAÚJO SILVA DE OLIVEIRA 70.0

4 0000003022 10/03/1990 WELLTON DA SILVA DE FATIMA 69.0

5 0000003274 17/10/1983 RIVANILDO MATOS SANTOS 65.0

6 0000003495 07/09/1991 WAGNER LUIZ DA COSTA SANTOS 65.0

7 0000001194 18/09/1977 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES 64.0

8 0000003589 07/04/1984 ADIRLENE MEDEIROS DA COSTA 60.0

9 0000003262 06/01/1989 JINE KÁCIA DE LUCENA MONTEIRO CALADO 59.0

10 0000003592 14/01/1974 WANDERLÚCIA REIS DE MENEZES 58.0

11 0000001393 08/07/1988 LÍDIA FARIAS LIMA 52.0

12 0000003226 21/07/1973 CÍCERO ROGÉRIO DO NASCIMENTO 50.0

13 0000003455 13/06/1988 THAYSA OLIVEIRA BARBOSA 50.0

14 0000003444 08/01/1989 MARIANA DE MAGALHÃES SILVA LUCENA 50.0

15 0000003469 27/04/1987 DANIELE DE OLIVEIRA GARCIA 47.0

16 0000003043 04/10/1986 ODAIR JOSÉ SILVA DOS SANTOS 45.0



17 0000003634 25/11/1988 ANTONIETA CABRAL DA SILVA 45.0

18 0000003152 09/08/1994 IEDA DE FATIMA BARBOSA DA SILVA 41.0

19 0000003696 31/12/1982 CAMILA FLÁVIA SOARES DE FIGUEIREDO MENDES 35.0

20 0000002195 01/07/1988 ADELMO TEOTÔNIO DA SILVA 35.0

21 0000001358 18/11/1988 GABRIELA VILELA PALMEIRA FERREIRA 33.0

22 0000000403 13/11/1990 FLÁVIO MARCÍLIO MAIA E SILVA JÚNIOR 33.0

23 0000003078 12/11/1968 MARIA DO CARMO COSER GONÇALVES 32.0

24 0000000312 14/08/1996 RAYSSA ROVANYA TORQUATO CARVALHO 30.0

25 0000002111 31/03/1988 BEATRIZ DE SIQUEIRA SALDANHA 27.0

26 0000003072 24/09/1986 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA LEÃO 25.0

27 0000001654 30/11/1997 MIKAELLY KEILA PEREIRA DA SILVA 23.0

28 0000003548 02/08/1994 FERNANDA WALÉRIA SILVA SANTOS 18.0

29 0000003425 19/04/1986 GILVÂNIA MONIQUE DE ANDRADE DOS SANTOS 16.0

30 0000002009 14/12/1962 TARSILA MARIA PASA 15.0

31 0000001621 12/04/1987 MARCIA VANESSA DOS SANTOS SOUZA 15.0

32 0000002141 29/10/1988 ARENATO DA SILVA SANTOS 15.0

33 0000001987 25/08/1990 MARIA NAFTALLY DANTAS BARBOSA 15.0

34 0000003588 05/12/1978 ELAINE CRISTINA PEREIRA 10.0

35 0000002198 03/04/1991 DOUGLAS FELLIPE DO NASCIMENTO SILVA 10.0

36 0000001820 02/11/1996 STANLEY DA CRUZ SIMÕES 10.0

37 0000003390 09/11/1996 RAYANE BATISTA DA SILVA 6.0

38 0000003497 15/12/1988 BIANCA OLIVEIRA KLUPPEL 3.0

39 0000003500 03/02/1989 ROBERTINA DOS SANTOS FERREIRA 3.0

Campus: Piranhas

Curso: Cadista para construção civil

Requisito: Graduação em Engenharia Civil, Arquitetura, Engenharia da computação, Ciência da Computação ou licenciatura plena em

Informática.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001825 01/12/1966 SANDRA LUCIA DOS SANTOS 77.0

2 0000000457 18/06/1976 MELISSA MOTA ALCIDES 65.0

3 0000000316 09/11/1988 YVES DANILLO BOCUTTI 64.0

4 0000001116 03/11/1974 KARINA ROSSANA MENEZES SCHUSSLER 61.0

5 0000001180 22/07/1987 ANNELISE OLIVEIRA FRAGA 59.0

6 0000001530 05/12/1971 MARTA CRISTINA CAVALCANTE COUTINHO 56.0

7 0000001891 18/03/1981 MARIA IZABEL REGO CABRAL 55.0

8 0000001376 17/08/1982 ALEXANDRE FELIPE DE VASCONCELOS SANTOS 55.0

9 0000001703 02/04/1984 CATARINA AGUDO MENEZES 55.0

10 0000001541 29/01/1984 JOSÉ CLAUDIO DOS SANTOS SILVA 50.0

11 0000003356 12/06/1987 MÁJORES DE OMENA TENÓRIO 50.0

12 0000000406 10/07/1992 HAROLDO DIAS FLAUZINO NETO 50.0

13 0000001270 08/04/1992 RAYNA VALÉRIA MACIEL DE OLIVEIRA 45.0

14 0000001351 28/12/1982 HENRY MUNIZ COSTA 44.0

15 0000001202 30/12/1983 NIEDJA MESQUITA DE OLIVEIRA 42.0

16 0000001486 22/11/1986 RILBERT SULLIVAN NATALICIO DO NASCIMENTO 40.0

17 0000000399 18/03/1989 PAULO SANTOS NETO 40.0

18 0000001525 09/02/1991 JOÃO PAULO OMENA SILVA 40.0

19 0000001989 06/04/1992 POLIANA LOPES DE OLIVEIRA 40.0

20 0000002053 14/04/1992 BEATRIZ PALMEIRA MELO SIMÕES 40.0

21 0000002439 20/12/1992 LUANA KARLA DE VASCONCELOS BRANDÃO 40.0

22 0000002412 29/03/1981 KARINNE JULIANA ALMEIDA TAVARES 39.0

23 0000003060 04/07/1991 ELIEDSON RAFAEL DE CARVALHO 39.0

24 0000001855 07/07/1992 MYLLENA KARLA 38.0

25 0000001871 05/02/1978 ALEXANDRE HENRIQUE PEREIRA E SILVA 35.0

26 0000000307 08/07/1986 VALKIRIA CALHEIROS DA SILVA 35.0



27 0000001844 04/10/1987 MAIARA DA SILVA CRUZ 35.0

28 0000002105 07/03/1991 ACÁCIA BEZERRA DE CARVALHO 35.0

29 0000001708 16/12/1990 PAULA VICTÓRIA ALVES SANTOS 33.0

30 0000001776 23/02/1995 VITOR HUGO DE OLIVEIRA BARROS 33.0

31 0000002304 11/08/1990 PAULITANIA FRIAS OLIVEIRA 30.0

32 0000002220 01/10/1986 LARISSA LARA DA SILVA 29.0

33 0000001442 25/02/1996 GABRIEL DIONIZIO SILVA 28.0

34 0000001648 20/02/1986 WILLAMS COSTA WANDERLEY 26.0

35 0000001159 20/05/1994 ERICA GOMES FLÔR SOUZA 26.0

36 0000001783 06/07/1976 EVELINE MARIA DE ATHAYDE ALMEIDA 25.0

37 0000001669 20/11/1986 DENIS DUDA COSTA 25.0

38 0000002245 04/05/1987 FILIPE SOARES DANTAS 25.0

39 0000000393 15/12/1991 ELOISA LEMOS PESSOA 25.0

40 0000001488 01/12/1983 JAKSON ALVES SILVA 23.0

41 0000002103 02/09/1987 LOUISE MARIA MARTINS CERQUEIRA 20.0

42 0000000300 29/10/1987 MARIANA FERRO MARQUES 15.0

43 0000002226 01/11/1987 SOFIA CAMPOS CHRISTOPOULOS 15.0

44 0000002293 12/10/1987 VALDIMIRO ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR 13.0

45 0000002410 02/05/1990 MARCO ANTONIO DE LYRA SOUZA FILHO 13.0

46 0000003542 02/02/1994 JOSÉ NETO JÚNIOR 11.0

47 0000001294 10/10/1978 PAULA REGIA SALES SANTOS 10.0

48 0000000370 12/06/1985 SUELLE FLORES CARNAUBA 10.0

49 0000001304 08/05/1986 GEORGETOWN DA SILVA SANTOS 10.0

50 0000001463 14/05/1992 LUCIANA SOUZA GOMES DE MELLO 10.0

51 0000001230 01/06/1992 CAMILLA SANTOS PROCHAZKA 10.0

52 0000001257 19/10/1993 JACQUELINE PEREIRA CURSINO 6.0

53 0000003369 05/11/1992 ADELMO JORGE DA SILVA FERNANDES 5.0

54 0000001543 27/09/1993 DANIELLY KARLA DANTAS GUABIRABA 5.0

55 0000001849 03/09/1994 CÉSAR ANDERSON DE MELO RODRIGUES 3.0

56 0000001258 14/03/1996 JAILMA SOARES DOS REIS 3.0

Campus: Piranhas

Curso: Contador de Histórias

Requisito: Graduação em Letras.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000002344 30/04/1983 MEIJORES DE OMENA TENÓRIO 85.0

2 0000001854 14/02/1979 GUTEMBERG LIMA DA SILVA 70.0

3 0000003021 10/03/1990 WELLTON DA SILVA DE FATIMA 69.0

4 0000003061 04/08/1979 JOZELMA DE OLIVEIRA RAMOS 65.0

5 0000001405 04/07/1984 DANIELA LEANDRO DA SILVA SOUZA 65.0

6 0000001978 07/09/1991 WAGNER LUIZ DA COSTA SANTOS 65.0

7 0000003377 25/07/1971 TÂNIA MARIA FERREIRA MARQUES 61.0

8 0000002168 07/04/1984 ADIRLENE MEDEIROS DA COSTA 60.0

9 0000003261 06/01/1989 JINE KÁCIA DE LUCENA MONTEIRO CALADO 59.0

10 0000003115 30/05/1978 ANNY QUERUBINA DE SOUZA BARROS 58.0

11 0000001859 13/06/1988 THAYSA OLIVEIRA BARBOSA 50.0

12 0000003443 08/01/1989 MARIANA DE MAGALHÃES SILVA LUCENA 50.0

13 0000003582 28/07/1979 HELIA PINHEIRO MORAIS DA SILVA 47.0

14 0000001907 27/04/1987 DANIELE DE OLIVEIRA GARCIA 47.0

15 0000000350 04/10/1986 ODAIR JOSÉ SILVA DOS SANTOS 45.0

16 0000002254 25/11/1988 ANTONIETA CABRAL DA SILVA 45.0

17 0000001723 07/06/1972 SANDRA VALERIA BEZERRA MOHAMED 44.0

18 0000001682 14/02/1997 CAMILA XAVIER DE OLIVEIRA 41.0

19 0000000432 29/09/1994 MARIANA GALDINO SANTANA 38.0

20 0000003489 05/10/1976 JOSÉ RICARDO ALVES DA SILVA 36.0



21 0000003187 23/01/1987 CRISTINA THUYLYA PATRIOTA VALENÇA 35.0

22 0000003605 01/07/1988 ADELMO TEOTÔNIO DA SILVA 35.0

23 0000000450 12/11/1968 MARIA DO CARMO COSER GONÇALVES 32.0

24 0000001636 04/12/1986 JOSE TIAGO COSTA DE LIMA 32.0

25 0000000448 12/06/1978 SIMONE SOARES DA SILVA 30.0

26 0000000528 27/08/1980 ANA CHRISTIANE COSTA DE OLIVEIRA AMORIM 30.0

27 0000003013 14/08/1996 RAYSSA ROVANYA TORQUATO CARVALHO 30.0

28 0000000361 26/03/1958 JOSEFA MARIA PAIXÃO SOARES 25.0

29 0000000477 29/11/1984 ANALICE DA CONCEIÇÃO LEANDRO DA SILVA 25.0

30 0000003026 09/07/1993 SUZIANE DE OLIVEIRA PORTO SILVA 25.0

31 0000001327 25/11/1984 FELIPE RANGEL PRADO 20.0

32 0000002083 02/08/1994 FERNANDA WALÉRIA SILVA SANTOS 18.0

33 0000003629 08/09/1984 MARIA IVONETE TENÓRIO DE OLIVEIRA VILELA 16.0

34 0000003363 12/04/1987 MARCIA VANESSA DOS SANTOS SOUZA 15.0

35 0000003570 29/10/1988 ARENATO DA SILVA SANTOS 15.0

36 0000003587 05/12/1978 ELAINE CRISTINA PEREIRA 10.0

37 0000000381 09/11/1986 SHAYENNE PEREIRA GALDINO 10.0

38 0000001705 09/11/1996 RAYANE BATISTA DA SILVA 6.0

39 0000003501 03/02/1989 ROBERTINA DOS SANTOS FERREIRA 3.0

Campus: Piranhas

Curso: Contador de Histórias

Requisito: Licenciado em Educação Artística ou Teatro.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001791 02/04/1988 ANA CAROLINA FIALHO DE ABREU 80.0

2 0000003235 30/11/1965 MARIA VALÉRIA VITAL DE SOUZA 67.0

3 0000003528 19/02/1967 NEIDE DE OLIVEIRA BARBOSA 59.0

4 0000001512 07/10/1981 ROCHELLI MESSIAS DE ASSIS 58.0

5 0000003616 25/12/1989 THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA 55.0

6 0000003694 19/07/1986 ÍGOR AUGUSTO DA SILVA DE VASCONCELOS 53.0

7 0000003706 21/03/1978 ELISABETE MIRANDA SOARES 52.0

8 0000003340 26/09/1995 RAILSON GOMES ALMEIDA 40.0

9 0000003191 16/12/1994 PEDRO RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 38.0

10 0000003673 05/01/1992 DAVID DE OLIVEIRA CAVALCANTE 23.0

11 0000000385 12/03/1982 FABIANA DE OLIVEIRA COSTA JORGE 20.0

12 0000003399 09/02/1992 ELAINE LIMA SANTOS 20.0

13 0000002113 18/09/1978 BÁRBARA PEREIRA COLLIER 15.0

14 0000003494 10/03/1997 ANA PAULA DOS SANTOS NASCIMENTO 3.0

Campus: Piranhas

Curso: Cuidador de Idosos

Requisito: Graduação em Psicologia.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003271 14/01/1978 HELENO PEREIRA NUNES 87.0

2 0000003638 06/05/1971 PATRICIA DE CASSIA DA SILVA BEZERRA 85.0

3 0000003661 19/06/1969 ANAMARCIA NASCIMENTO CAVALCANTE CHAGAS 82.0

4 0000003051 08/02/1986 VANESSA ALVES DE SOUZA 67.0

5 0000003600 21/10/1970 ROSÂNGELA FERREIRA SOUZA DE LIMA 66.0

6 0000001163 21/09/1972 POLYANNA GUIMARÃES LOPES 55.0

7 0000002391 11/07/1987 ALESSANDRA ANDRESSA ALVES DE MELO MAGALHÃES 55.0

8 0000003407 22/03/1975 RANER MIGUEL FERREIRA PÓVOA 45.0

9 0000000327 09/08/1987 LAIS MEDEIROS AMADO 45.0

10 0000003049 24/08/1990 LUÍSA CÁSSIA DA PAIXÃO 45.0

11 0000001870 30/08/1977 JULIANA 43.0



12 0000003332 15/11/1978 JOSIMAR PEDRO DOS SANTOS 40.0

13 0000003017 24/10/1985 TAINÁ DOS SANTOS OLIVEIRA 40.0

14 0000001975 06/11/1989 EVELYN LUÍSA RIBEIRO 40.0

15 0000003036 21/09/1992 JÉSSICA SINARA DE FREITAS NEMESIO 37.0

16 0000003521 23/07/1972 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 36.0

17 0000003227 04/12/1993 JÚLIA MAGNA DA SILVA TEIXEIRA 36.0

18 0000003471 26/01/1988 MARIANA YEZZI DE ARAUJO MOURA 35.0

19 0000003519 12/09/1991 VALÉRIA VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 35.0

20 0000001821 01/03/1979 ROBERTA CASSANDRA VASQUES DE FREITAS 30.0

21 0000002136 27/06/1993 MARIA KAROLINE FERREIRA DOS SANTOS DUARTE 30.0

22 0000003441 22/03/1989 RUTHE WANESSA DE BARROS VANDERLEI OLIVEIRA 25.0

23 0000001691 17/03/1996 LILIANE LAYLA DA SILVA SANTOS 25.0

24 0000003394 08/10/1993 CARLYSSON ALEXANDRE RANGEL GOMES 15.0

25 0000003315 29/11/1985 ARIANA ACIOLI XAVIER 10.0

26 0000003572 09/11/1988 LUCIANO LIMA DO NASCIMENTO 10.0

27 0000002296 09/06/1993 RENATA ESTEVAM DA SILVA 10.0

28 0000003320 01/03/1995 EDVAN JOSÉ DA SILVA FILHO 6.0

29 0000001445 24/10/1996 EDUARDO JORDÃO DA SILVA 3.0

Campus: Piranhas

Curso: Operador de Processos Químicos Industriais

Requisito: Graduação em Ciências da Computação, Engenharia da Computação, Sistemas da Informação ou áreas afins.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001191 18/05/1987 LUAM LEIVERTON PEREIRA DOS SANTOS 80.0

2 0000003089 03/04/1982 KEILA BARBOSA COSTA 75.0

3 0000003354 27/02/1981 GUSTAVO HARRISSON DE ALMEIDA CARLOS 70.0

4 0000003468 06/01/1985 FABIANO SANTOS CONRADO 70.0

5 0000000507 06/05/1987 DHEIVER FRANCISCO SANTOS 65.0

6 0000003070 16/03/1977 WENDEL MARCOS DOS SANTOS 60.0

7 0000003664 11/08/1980 EMERSON FERREIRA DE ARAÚJO LIMA 60.0

8 0000001236 30/05/1982 ERIC DE LUNA SALES 58.0

9 0000003240 29/08/1970 JOSEVAL AZEVEDO DE OLIVEIRA 53.0

10 0000002257 17/11/1985 LÍVIA KATIA DOS SANTOS LIMA 45.0

11 0000003545 12/02/1984 DIEGO PEREIRA MARTINS DA COSTA 41.0

12 0000003336 01/06/1979 JAILSON CARDOSO DE BARROS 40.0

13 0000003653 24/09/1981 BRUNO FERREIRA BARBOSA ROCHA 40.0

14 0000003194 25/01/1989 RANDERSON DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS 35.0

15 0000003626 16/08/1978 KLEYMERSON PEREIRA LINS 29.0

16 0000000454 26/09/1986 ELTON RAFAEL CASTRO SILVA MATOS 25.0

17 0000003032 10/01/1978 CIRO FIORI SOBRINHO 20.0

18 0000002044 06/04/1989 ARTHUR SENDAS FELIX ALMEIDA 20.0

19 0000003214 23/08/1995 VALDIVÂNIA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 18.0

20 0000003358 12/01/1973 JOSÉ CARLOS COSTA MILITO 15.0

21 0000003012 29/10/1987 MARIANA FERRO MARQUES 15.0

22 0000003251 27/12/1988 RODRIGO DE PAULA DIVER 15.0

23 0000001938 03/04/1992 MAYRANE CARLA MARQUES DO NASCIMENTO 15.0

24 0000001478 24/05/1993 WILLIBY DA SILVA FERREIRA 15.0

25 0000001991 13/12/1966 MAURO WEINMANN CARNEIRO 13.0

26 0000003596 13/06/1986 SANDEISON SILVA FERNANDES 12.0

27 0000002427 01/11/1987 RODRIGO DE OLIVEIRA CRUZ SOUZA 12.0

28 0000003449 14/09/1985 RICARDO DE ARAÚJO SILVA 3.0

29 0000001829 28/08/1994 INGRID DOS SANTOS MELO 3.0



Campus: Piranhas

Curso: Produtor de Licores

Requisito: Graduação em Administração

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003439 03/10/1983 RICARDO BASTOS FARIAS 90.0

2 0000000512 04/04/1985 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 90.0

3 0000003281 04/07/1978 FLÁVIA MARIA PIRES DA MATA SILVA 84.0

4 0000003287 04/09/1959 LEONIDES SILVA GOMES DE MELLO 83.0

5 0000003392 21/04/1987 MARCELO PEREIRA SOUZA 80.0

6 0000003691 13/06/1990 EDUARDO FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS 80.0

7 0000003295 14/12/1992 GEYMEESSON BRITO DA SILVA 75.0

8 0000002091 03/10/1988 ÉDVA JANAÍNA SILVA NOBERTO DE QUEIROZ 60.0

9 0000003090 22/01/1992 SYBELLI BEATRIZ BARBOSA DE AZEVEDO 56.0

10 0000003141 09/10/1979 EMERSON DE SOUZA BARROS 55.0

11 0000003277 27/02/1969 LARISSA BORSATO 53.0

12 0000003553 08/02/1976 JOSECYLA FARIAS QUEIROZ DOS SANTOS 50.0

13 0000003124 09/03/1983 FRANCO FERREIRA MAIA 50.0

14 0000002146 18/03/1990 CARLA CRISTINE SILVA LOPES 50.0

15 0000001318 22/09/1985 RODRIGO LUDUVICE DA SILVA 49.0

16 0000003665 27/03/1979 LAÍS CORREIA OLIVEIRA 30.0

17 0000003317 18/08/1985 CYNTHIA VANESSA FIGUEIREDO BARROS DE PONTES 30.0

18 0000001368 17/05/1995 RAFAEL DA SILVA ROCHA ALMEIDA 29.0

19 0000000356 25/05/1984 VITOR LUIZ PEREIRA RIBEIRO 25.0

20 0000002043 24/04/1985 MARY DAYANE SOUZA SILVA 25.0

21 0000003146 16/07/1987 MARÍLIA DE OLIVEIRA GOMES BARROS 25.0

22 0000001814 25/07/1989 HUTAYLANE DE GUSMÃO LEOPOLDINO 25.0

23 0000001357 04/03/1987 VINICIUS DOMINGOS DE MOURA 16.0

24 0000003307 12/05/1966 TENIRTO ROZENDO QUINTINO 15.0

25 0000002120 21/05/1992 BRENA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 15.0

26 0000001125 20/06/1985 THIAGO MELO DE ALMEIDA 13.0

27 0000003266 10/01/1987 DIEGO GOURTHIERES CAMPOS FERNANDES 10.0

28 0000003361 20/06/1989 JOSE EVERTON ARAUJO COSTA 10.0

29 0000003476 15/02/1992 JOSÉ LUIZ COSTA DA SILVA 9.0

30 0000003412 23/07/1981 BRUNO CESAR ROCHA 3.0

31 0000001852 14/09/1985 RICARDO DE ARAÚJO SILVA 3.0

Campus: Piranhas

Curso: Produtor de Licores

Requisito: Graduação em Biologia

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001126 29/03/1974 MARIA DO SOCORRO ROCHA 100.0

2 0000001561 09/10/1984 ESTHER MARIA BARROS DE ALBUQUERQUE 100.0

3 0000001335 03/06/1989 ALEXANDRE JUNIOR DE SOUZA MENEZES 75.0

4 0000001879 07/09/1974 VÂNIA MÁRCIA DA SILVA LAURENTINO 64.0

5 0000001338 10/05/1985 LÍVIA DE JESUS VIEIRA 60.0

6 0000001435 23/10/1989 ANA KAROLINE CAITANO DO NASCIMENTO 58.0

7 0000001558 06/02/1981 MATEUS APARECIDO CLEMENTE 55.0

8 0000001245 12/02/1985 JULIANA LOUREIRO DE ALMEIDA CAMPOS 50.0

9 0000001702 28/11/1988 LÍVIA MARIA BATISTA VILELA 49.0

10 0000003525 17/03/1989 MICHELLE TEIXEIRA DA SILVA 47.0

11 0000000360 11/01/1972 ROSE OMENA 45.0

12 0000002010 05/10/1977 MAURICIO SILVA DE LIMA 45.0

13 0000002093 14/05/1985 JANE EIRE BARROS DE SOUZA 45.0

14 0000003068 14/07/1986 UOSTON SANTOS DE AGUIAR 45.0

15 0000002002 13/08/1986 ALINE CRISTINE PEREIRA E SILVA 45.0



16 0000003212 14/05/1990 ANALHA DYALLA FEITOSA LINS 45.0

17 0000000441 02/08/1994 KAMILA OLIVEIRA QUEIROZ 45.0

18 0000003428 03/02/1987 WILSON DE SOUSA HENRIQUE 43.0

19 0000003205 26/01/1995 RAFAELLA GREGÓRIO DE SOUZA 42.0

20 0000002318 18/09/1985 MARIA CAROLINA DE ALMEIDA CASTILHO 39.0

21 0000003127 23/03/1958 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA SPINELLI 38.0

22 0000003288 02/04/1987 JARDEL JEAN DA SILVA ARAÚJO 35.0

23 0000001838 16/12/1989 MERIELI ARAUJO DO CARMO SILVA 35.0

24 0000001848 25/08/1992 LUCAS PEDROSA SOUTO MAIOR 35.0

25 0000001960 18/04/1981 EDILMA ROBERTA DE ARAUJO 33.0

26 0000001813 28/05/1985 ADELIA CARLA VERTANO DA SILVA 33.0

27 0000000439 01/05/1986 GERLINEGRACIELLE DA SILVA 30.0

28 0000001533 03/02/1988 EDSON DOS SANTOS PEREIRA 30.0

29 0000001892 02/09/1982 QUITERIA TEREZA SANTOS 26.0

30 0000002166 01/03/1994 RUTH MARILHA PEQUENO DE SOUZA 21.0

31 0000001171 16/10/1973 MARIA CRISTINA DA SILVA MELO 20.0

32 0000002238 21/12/1978 TOBIAS INÁCIO ARAÚJO DE CARVALHO 20.0

33 0000001894 15/11/1990 JOSÉ LUCAS RIBEIRO DE SOUSA 20.0

34 0000001946 10/10/1991 BRUNO VITOR VERÍSSIMO DE LIMA 20.0

35 0000001778 14/04/1994 EDIVÂNIA FERREIRA DOS SANTOS LIRA 20.0

36 0000001677 19/04/1992 STEÓFANES ALVES CANDIDO 19.0

37 0000002077 17/06/1993 VANESSA SILVA DE OLIVEIRA 19.0

38 0000001557 10/12/1992 AMANDA FERREIRA CARNAUBA 18.0

39 0000001954 25/07/1995 MARIA CIDINARIA SILVA ALVES 16.0

40 0000000355 09/07/1972 CRISTIANE FRANCISCO DA SILVA 15.0

41 0000001515 04/08/1979 AURIDETE MARIA DE OLIVEIRA CORREIA 15.0

42 0000002081 27/01/1986 EMANUELLA MARIA DA CONCEIÇÃO 15.0

43 0000002416 11/10/1989 JOÉLICIA CLÉCIA DA SILVA LIMA 15.0

44 0000002424 18/12/1989 KAREN OLIVEIRA DE MENEZES 15.0

45 0000003010 18/01/1993 CRISTIAN BERNARDO DA SILVA 15.0

46 0000001757 08/04/1993 CLARICE AGUDO DE MENEZES 15.0

47 0000002190 15/06/1993 JOSÉ LUIZ ARAUJO SANTOS 15.0

48 0000001809 27/11/1994 JAYNE SILVA SANTOS 15.0

49 0000002434 14/08/1986 ISAAC CAVALCANTE GOMES 10.0

50 0000001146 31/07/1993 CÁSSIO LEANDRO DUARTE DA ROCHA 6.0

51 0000001657 24/11/1963 BENETANIA FRIAS OLIVEIRA 3.0

52 0000001217 03/07/1991 CARLOS VIRGÍLIO ROCHA DE SOUSA SILVA 3.0



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS - IFAL

EDITAL Nº 06/2020 PROEX/IFAL

RESULTADO FINAL

Campus: Rio Largo

Curso: Assistente Administrativo

Requisito: Graduação em Administração ou Gestão Pública.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001830 03/10/1983 RICARDO BASTOS FARIAS 90.0

2 0000001204 14/04/1980 CHARLYTON DE VASCONCELOS LUCIO 85.0

3 0000001387 17/12/1987 ANTÔNIO DO AMARAL FONTAN NETO 85.0

4 0000001221 08/09/1992 NATHAN TRINDADE SANTOS 85.0

5 0000001417 04/07/1978 FLÁVIA MARIA PIRES DA MATA SILVA 84.0

6 0000001434 04/09/1959 LEONIDES SILVA GOMES DE MELLO 83.0

7 0000003393 21/04/1987 MARCELO PEREIRA SOUZA 80.0

8 0000003690 13/06/1990 EDUARDO FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS 80.0

9 0000003296 14/12/1992 GEYMEESSON BRITO DA SILVA 75.0

10 0000001649 08/12/1968 ANA MARIA DA SILVA SOUZA 71.0

11 0000001806 03/03/1980 JOÃO CARLOS DINIZ MARTINS 70.0

12 0000000536 03/09/1990 ALCIVAN VIEIRA DA SILVA 62.0

13 0000002421 03/04/1977 CHARLES BRUNO MENDES BULHOES 61.0

14 0000002225 14/04/1967 MARCELO FERNANDO DA SILVA 60.0

15 0000003388 10/10/1978 LENILDA DA PAZ 57.0

16 0000001139 09/10/1979 EMERSON DE SOUZA BARROS 55.0

17 0000001407 27/02/1969 LARISSA BORSATO 53.0

18 0000000537 09/01/1983 JOAO VICTOR BRANDAO NOGUEIRA 53.0

19 0000002291 30/10/1988 IANDRA CARLA ALVES PIEDADE 52.0

20 0000001347 26/12/1958 MAURICIO RIBEIRO FERREIRA 50.0

21 0000003554 08/02/1976 JOSECYLA FARIAS QUEIROZ DOS SANTOS 50.0

22 0000002373 18/02/1976 VALDENIR SOARES MOREIRA 50.0

23 0000003223 26/01/1988 MARIA FRANCILANIA FONTES BARBOSA 50.0

24 0000003576 18/03/1990 CARLA CRISTINE SILVA LOPES 50.0

25 0000001151 01/12/1994 RUTE DE OLIVEIRA LIMA 50.0

26 0000003560 03/12/1985 LUCIANO DE ARAÚJO SILVA 45.0

27 0000003230 22/09/1985 RODRIGO LUDUVICE DA SILVA 44.0

28 0000000496 11/12/1969 MAX DENIS DE LIMA SANTOS 43.0

29 0000001929 01/06/1986 GABRIELA LUZIA RODRIGUES SILVA 39.0

30 0000001524 21/08/1987 KISSIA BARROS DE MACEDO DA SILVA 35.0

31 0000001720 26/04/1991 LETÍCIA GOMES DOS SANTOS 35.0

32 0000001111 20/12/1968 CARLOS JORGE ATAIDE CAVALCANTE 30.0

33 0000002320 27/03/1979 LAÍS CORREIA OLIVEIRA 30.0

34 0000003318 18/08/1985 CYNTHIA VANESSA FIGUEIREDO BARROS DE PONTES 30.0

35 0000002423 20/10/1991 BRUNA PINTO DE CERQUEIRA PEDROSA DE OLIVEIRA 30.0

36 0000001166 25/11/1993 RAYANA CLAUDIA DA SILVA 30.0

37 0000001401 09/01/1994 PAULA FERREIRA DA SILVA 30.0

38 0000003254 17/05/1995 RAFAEL DA SILVA ROCHA ALMEIDA 29.0

39 0000003535 24/04/1985 MARY DAYANE SOUZA SILVA 25.0

40 0000001145 16/07/1987 MARÍLIA DE OLIVEIRA GOMES BARROS 25.0

41 0000002151 17/12/1976 MAGDA VANUSA CARVALHO DE BARROS 20.0

42 0000003618 03/07/1978 LAELSON BATISTA VILELA 20.0

43 0000003154 01/03/1982 AYS LANE SANTOS DE MELO SOARES 20.0

44 0000003249 04/03/1987 VINICIUS DOMINGOS DE MOURA 16.0

45 0000001511 12/05/1966 TENIRTO ROZENDO QUINTINO 15.0



46 0000002222 24/12/1991 LUANNA PEREIRA DE MORAIS 15.0

47 0000003131 20/06/1985 THIAGO MELO DE ALMEIDA 13.0

48 0000001212 31/05/1979 ROBSON MENDONÇA DE SOUZA 10.0

49 0000003362 20/06/1989 JOSE EVERTON ARAUJO COSTA 10.0

50 0000001927 15/02/1992 JOSÉ LUIZ COSTA DA SILVA 9.0

51 0000001765 23/07/1981 BRUNO CESAR ROCHA 3.0

52 0000001743 15/01/1984 CARLOS EDUARDO GOMES 3.0

Campus: Rio Largo

Curso: Operador de Computador

Requisito: Graduação em Sistemas de Informação, Ciência da Computação, Engenharia da Computação, Análise e Desenvolvimento de

Sistemas ou áreas afins.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000001332 03/11/1982 EDUARDO CARDOSO MORAES 90.0

2 0000000384 28/12/1955 SOLANGE FAGÁ 85.0

3 0000003182 21/01/1981 EDUARDO GARCIA WANDERLEY 75.0

4 0000000428 19/02/1981 ANA PAULA DE SOUZA DO Ó LOPES 75.0

5 0000003088 03/04/1982 KEILA BARBOSA COSTA 75.0

6 0000002185 11/09/1990 DANILLO GABRIEL MOREIRA CORREIA DE SOUZA 75.0

7 0000003063 05/06/1979 JEISA CRISTINE DA SILVA QUEIROZ 71.0

8 0000001605 27/02/1981 GUSTAVO HARRISSON DE ALMEIDA CARLOS 70.0

9 0000003467 06/01/1985 FABIANO SANTOS CONRADO 70.0

10 0000001716 08/01/1988 ANDERSON CARLOS DE CARVALHO OMENA 70.0

11 0000001150 25/04/1982 AELSON ROMAO BRASIL 65.0

12 0000003103 06/05/1987 DHEIVER FRANCISCO SANTOS 65.0

13 0000003144 07/02/1989 ALEXSSANDRO ARAÚJO SANTOS 65.0

14 0000003579 05/03/1993 JONATHA LISBOA GALVAO DO NASCIMENTO 65.0

15 0000002315 11/08/1980 EMERSON FERREIRA DE ARAÚJO LIMA 60.0

16 0000002430 21/08/1990 IGOR RAFAEL 60.0

17 0000000410 10/07/1992 FILIPE EMANUEL SILVA COSTA 58.0

18 0000003178 15/08/1972 CLAUDIO CLEVERSON DE LIMA 55.0

19 0000000346 18/09/1972 JOSEVAM DE SOUSA LIMA 55.0

20 0000001920 19/07/1975 CÉSAR FELIPE GONÇALVES DA SILVA 55.0

21 0000003657 04/12/1991 JAIRO SILVA SANTOS 55.0

22 0000003701 01/09/1983 KLEBER JOSÉ ARAUJO GALVÃO FILHO 54.0

23 0000001339 29/08/1970 JOSEVAL AZEVEDO DE OLIVEIRA 53.0

24 0000003215 06/04/1985 FLÁVIO BARBOSA PINHEIRO 53.0

25 0000001380 12/10/1973 MAURICIO LIRA DE ALCANTARA JUNIOR 50.0

26 0000000478 17/07/1989 IALLY CRISTINA SILVEIRA DE ALMEIDA 50.0

27 0000002147 18/08/1992 MARIO DIEGO FERREIRA DOS SANTOS 50.0

28 0000002154 09/03/1978 FABIO MASSALINO 48.0

29 0000001569 23/11/1978 DIMAS VICTOR DA SILVA 47.0

30 0000003054 28/02/1983 RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONÇALVES 45.0

31 0000002038 29/05/1984 EMANUEL DE PÁDUA SANTOS DE OLIVEIRA 45.0

32 0000002408 20/11/1988 TAUAN AISLEY LESSA DOS ANJOS 45.0

33 0000000269 26/11/1990 ALEZY OLIVEIRA LIMA 42.0

34 0000002076 12/02/1984 DIEGO PEREIRA MARTINS DA COSTA 41.0

35 0000002418 08/02/1978 VITOR DA COSTA GUARÁ 40.0

36 0000001567 01/06/1979 JAILSON CARDOSO DE BARROS 40.0

37 0000001834 09/10/1980 GEAZI RAMOS DE SOUZA 35.0

38 0000001583 06/12/1983 MARCELO ALMEIDA SANTANA 35.0

39 0000001256 25/01/1989 RANDERSON DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS 35.0

40 0000002244 16/08/1978 KLEYMERSON PEREIRA LINS 29.0

41 0000002104 24/11/1975 ARI SOARES DE CASTRO JÚNIOR 26.0

42 0000003080 26/09/1986 ELTON RAFAEL CASTRO SILVA MATOS 25.0



43 0000002107 01/11/1988 ELIEVAN FEITAS PAULINO 23.0

44 0000001652 03/01/1980 MARIO SERGIO FERNANDES RIBEIRO 20.0

45 0000003537 06/04/1989 ARTHUR SENDAS FELIX ALMEIDA 20.0

46 0000001815 03/07/1992 LUCAS VICTOR SILVA PEREIRA 20.0

47 0000002398 17/05/1993 LEANDRO SOUZA DE OLIVEIRA 20.0

48 0000001714 05/03/1995 LAÍS DA SILVA FARIAS 20.0

49 0000003301 03/09/1990 KEVILIS BARBOSA DA SILVA 19.0

50 0000003310 27/04/1990 HUGO NATHAN SOARES DINIZ 18.0

51 0000003357 12/01/1973 JOSÉ CARLOS COSTA MILITO 15.0

52 0000000373 09/06/1981 LUIZ JOSÉ CARDOSO FERRO CARVALHO 15.0

53 0000001914 19/11/1981 ANSELMO MANOEL DOS SANTOS 15.0

54 0000001361 27/12/1988 RODRIGO DE PAULA DIVER 15.0

55 0000003595 13/06/1986 SANDEISON SILVA FERNANDES 12.0

56 0000002228 20/06/1987 JOSÉ IVYSSON FERREIRA E SOUZA 12.0

57 0000003164 30/10/1989 TIAGO SOARES DOS REIS 10.0

58 0000003475 25/01/1992 DEMÉTRIOS REIS COSTA 6.0

59 0000001575 11/02/1994 NATALIA CAROLINE FERREIRA DE LIMA 5.0

60 0000002072 22/06/1976 MARCOS ANTONIO DE LIMA 3.0

Campus: Rio Largo

Curso: Programador de Dispositivos Móveis

Requisito: Graduação em Sistemas de Informação, Ciência da Computação, Engenharia da Computação, Análise e Desenvolvimento de

Sistemas ou áreas afins. Experiência em Programação Móvel.

COL. INSCRIÇÃO DATA DE NASC. NOME PONTUAÇÃO

1 0000003234 03/11/1982 EDUARDO CARDOSO MORAES 90.0

2 0000003183 21/01/1981 EDUARDO GARCIA WANDERLEY 75.0

3 0000000466 03/04/1982 KEILA BARBOSA COSTA 75.0

4 0000003604 11/09/1990 DANILLO GABRIEL MOREIRA CORREIA DE SOUZA 75.0

5 0000001905 06/01/1985 FABIANO SANTOS CONRADO 70.0

6 0000003149 25/04/1982 AELSON ROMAO BRASIL 65.0

7 0000003104 06/05/1987 DHEIVER FRANCISCO SANTOS 65.0

8 0000003700 21/08/1990 IGOR RAFAEL 60.0

9 0000003185 30/05/1982 ERIC DE LUNA SALES 58.0

10 0000002441 01/09/1983 KLEBER JOSÉ ARAUJO GALVÃO FILHO 54.0

11 0000003263 12/10/1973 MAURICIO LIRA DE ALCANTARA JUNIOR 50.0

12 0000003096 17/07/1989 IALLY CRISTINA SILVEIRA DE ALMEIDA 50.0

13 0000000375 28/02/1983 RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONÇALVES 45.0

14 0000003335 01/06/1979 JAILSON CARDOSO DE BARROS 40.0

15 0000003440 09/10/1980 GEAZI RAMOS DE SOUZA 35.0

16 0000000452 26/04/1988 MICHAEL OLIVEIRA DA CRUZ 35.0

17 0000003689 17/05/1993 LEANDRO SOUZA DE OLIVEIRA 20.0

18 0000003396 05/03/1995 LAÍS DA SILVA FARIAS 20.0

19 0000003302 03/09/1990 KEVILIS BARBOSA DA SILVA 19.0

20 0000003311 27/04/1990 HUGO NATHAN SOARES DINIZ 18.0

21 0000001611 12/01/1973 JOSÉ CARLOS COSTA MILITO 15.0

22 0000003507 13/12/1966 MAURO WEINMANN CARNEIRO 13.0

23 0000002175 13/06/1986 SANDEISON SILVA FERNANDES 12.0

24 0000001184 30/10/1989 TIAGO SOARES DOS REIS 10.0

25 0000002371 27/02/1990 ISMAQUIAS FARIAS DA SILVA 10.0


